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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 
 

за објавување Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 
30.06.2020 година, донесен на четириесет
одржана на 29 јули 2020 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-4482/1   
Датум:30.07.2020 година  
Скопје    
     

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

                                                  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

ЗАКЛУЧОК  
усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 
30.06.2020 година 

 
 

усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 

донесен на четириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), 

усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2020 година до 

усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2020 година до 

седница на Советот на Општина Карпош, 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
        Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија" бр.05/2002), а во врска со член 32 од Законот за финансирање на единиците 
на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија" бр. бр.61/04, 96/04, 67/07, 
156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.244/19
Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата седница, одржана на 29 јули 
донесе   

 
 

 

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 

 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување
извештајниот период (кумулативно) за квартал 01.0
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања.
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
 
 
Број: 09-4261/4   
Датум:29.07.2020 година   
Скопје                                                           
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

основа на член 36, став 1, точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија" бр.05/2002), а во врска со член 32 од Законот за финансирање на единиците 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија" бр. бр.61/04, 96/04, 67/07, 
и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.244/19

Општина Карпош, на четириесет и првата седница, одржана на 29 јули 

ЗАКЛУЧОК 
усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 

извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2020 година до 30.06.2020 година
 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал 01.01.2020 година до 30.06.2020 година.

2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

       
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                                Андреј Манолев, 
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основа на член 36, став 1, точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија" бр.05/2002), а во врска со член 32 од Законот за финансирање на единиците 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија" бр. бр.61/04, 96/04, 67/07, 
и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.244/19), 

Општина Карпош, на четириесет и првата седница, одржана на 29 јули 2020 година, 

усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
.2020 година до 30.06.2020 година 

на Буџетот на Општина Карпош за 
.2020 година до 30.06.2020 година. 

2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања. 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

396.051.7441.198.227.000673.020.000 160.940.786 62.347.000 12.554.973 418.457.000 208.103.000 44.403.000 14.452.985 0 0

502.566.000 140.594.851 57.395.000 12.471.307 416.816.000 202.717.812 33.334.000 3.372.491 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

802.175.256

1.010.111.000 359.156.461 650.954.539

32.890.661253.366.000 220.475.339

57.750.63665.250.000 7.499.3640065.250.000 7.499.364 0 0 0 0 0 0

83.6664.952.000235.704.000 27.845.299 1.641.000 41.686 11.069.000 4.920.010 00

Op[tina Karpo[

01.01.2020

31.07.2020

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 30.06.2020 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

Op[tina Karpo[

01.01.2020od do 30.06.2020 godina

DANO^NI PRIHODI71 629.634.000 142.279.815 0 0 0 0 0 0 0 0 629.634.000 142.279.815 487.354.185

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 17.000.000 9.402.310 0 0 0 0 000 0 17.000.000 9.402.310 7.597.690

713 Danoci na imot 171.200.000 72.599.526 0 0 0 0 000 0 171.200.000 72.599.526 98.600.474

717 Danoci na specifi~ni uslugi 441.134.000 60.219.420 0 0 0 0 000 0 441.134.000 60.219.420 380.914.580

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 300.000 58.559 0 0 0 0 000 0 300.000 58.559 241.441

NEDANO^NI PRIHODI72 10.550.000 2.663.710 62.347.000 12.488.126 0 0 0 0 0 0 72.897.000 15.151.836 57.745.164

722 Globi, sudski i administrativni taksi 3.050.000 568.307 0 4.643 0 0 000 0 3.050.000 572.950 2.477.050

723 Taksi i nadomestoci 4.500.000 1.003.048 61.998.000 12.467.195 0 0 000 0 66.498.000 13.470.243 53.027.757

724 Drugi vladini uslugi 0 0 0 5.088 0 0 000 0 0 5.088 -5.088

725 Drugi nedano~ni prihodi 3.000.000 1.092.355 349.000 11.200 0 0 000 0 3.349.000 1.103.555 2.245.445

TRANSFERI I DONACII74 32.836.000 15.997.261 0 66.847 418.457.000 208.103.000 44.403.000 14.452.985 0 0 495.696.000 238.620.093 257.075.907

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 32.836.000 15.520.261 0 66.847 418.457.000 208.103.000 000 0 451.293.000 223.690.108 227.602.892

742 Donacii od stranstvo 0 477.000 0 0 0 0 014.324.76044.403.000 0 44.403.000 14.801.760 29.601.240

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 0128.2250 0 0 128.225 -128.225

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

73 KAPITALNI PRIHODI 25.250.000 7.499.364 0 0 0 0 0 0 00 17.750.6367.499.36425.250.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 25.250.000 7.499.364 0 0 0 0 0 0 0 0 7.499.36425.250.000 17.750.636

74 TRANSFERI I DONACII 40.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 40.000.000040.000.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 40.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 040.000.000 40.000.000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 802.175.256396.051.7441.198.227.000673.020.000 160.940.786 62.347.000 12.554.973 418.457.000 208.103.000 44.403.000 14.452.985 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 65.250.000 7.499.364 0 0 0 0 0 0 0 0 57.750.6367.499.36465.250.000



Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO Ostanuva za
realizac.

40 PLATI I NADOMESTOCI 95.094.000 35.819.916 0 0 381.303.000 187.472.301 0 0 0 0 223.292.217476.397.000 253.104.783

401 Osnovni plati 62.630.000 24.683.018 0 135.125.3520 275.700.000 0 0 0 0 159.808.370 178.521.630338.330.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 23.064.000 9.507.162 0 52.346.9490 105.603.000 0 0 0 0 61.854.111 66.812.889128.667.000

404 Nadomestoci 9.400.000 1.629.736 0 00 0 0 0 0 0 1.629.736 7.770.2649.400.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000 300.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

42 STOKI I USLUGI 304.522.000 78.570.782 57.375.000 12.471.307 35.513.000 15.245.511 33.334.000 3.372.491 0 0 109.660.091430.744.000 321.083.909

420 Patni i dnevni rashodi 4.060.000 1.226.899 106.134 01.175.000 40.000 19.643.000 2.041.760 0 0 3.374.793 21.543.20724.918.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 54.338.000 15.764.935 1.414.195 12.809.4716.205.000 26.262.000 722.000 0 0 0 29.988.601 57.538.39987.527.000

423 Materijali i siten inventar 20.050.000 6.152.271 7.209.352 390.83334.631.000 3.383.000 1.111.000 46.074 0 0 13.798.530 45.376.47059.175.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 112.469.000 10.647.592 1.900.719 1.198.4978.699.000 1.690.000 0 0 0 0 13.746.808 109.111.192122.858.000

425 Dogovorni uslugi 25.175.000 5.375.620 1.014.592 738.6343.386.000 2.909.000 9.866.000 1.274.207 0 0 8.403.053 32.932.94741.336.000

426 Drugi tekovni rashodi 12.430.000 3.064.778 826.315 108.0763.279.000 1.229.000 1.992.000 10.450 0 0 4.009.619 14.920.38118.930.000

427 Privremeni vrabotuvawa 76.000.000 36.338.687 0 00 0 0 0 0 0 36.338.687 39.661.31376.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 7.000.000 1.640.225 0 0 0 0 0 0 0 0 1.640.2257.000.000 5.359.775

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 7.000.000 1.640.225 0 00 0 0 0 0 0 1.640.225 5.359.7757.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 66.250.000 15.135.214 20.000 0 0 0 0 0 0 0 15.135.21466.270.000 51.134.786

463 Transferi do nevladini organizacii 8.300.000 400.000 0 00 0 0 0 0 0 400.000 7.900.0008.300.000

464 Razni transferi 57.950.000 14.735.214 0 020.000 0 0 0 0 0 14.735.214 43.234.78657.970.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.400.000 2.797.307 0 0 0 0 0 0 0 0 2.797.3074.400.000 1.602.693

471 Socijalni nadomestoci 4.400.000 2.797.307 0 00 0 0 0 0 0 2.797.307 1.602.6934.400.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 25.000.000 6.631.407 0 0 0 0 0 0 0 0 6.631.40725.000.000 18.368.593

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 5.000.000 2.421.247 0 00 0 0 0 0 0 2.421.247 2.578.7535.000.000

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 20.000.000 4.210.160 0 00 0 0 0 0 0 4.210.160 15.789.84020.000.000

048 235.704.000 27.845.299 4.952.000 83.666 1.641.000 41.686 11.069.000 4.920.010 0KAPITALNI RASHODI 253.366.000 32.890.661 220.475.339

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.950.000 16.8602.680.000789.042 866.00083.666 480.000 00 0 11.976.000 11.086.432889.568

481 Grade`ni objekti 32.200.000 0617.0007.826.905 00 0 00 0 32.817.000 24.990.0957.826.905

482 Drugi grade`ni objekti 182.319.000 0018.043.211 00 5.589.000 00 0 187.908.000 169.864.78918.043.211

483 Kupuvawe na mebel 1.085.000 01.590.0000 645.0000 0 00 0 3.320.000 3.320.0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000.000 24.82665.000850.000 130.0000 0 00 0 10.195.000 9.320.174874.826

486 Kupuvawe na vozila 2.150.000 00336.141 00 5.000.000 04.920.010 0 7.150.000 1.893.8495.256.151

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 502.566.000 140.594.851 57.395.000 12.471.307 416.816.000 202.717.812 33.334.000 3.372.491 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 235.704.000 27.845.299 4.952.000 83.666 1.641.000 41.686 11.069.000 4.920.010 0 0

1.010.111.000 359.156.461 650.954.539

253.366.000 32.890.661 220.475.339

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

Stefan BogoevMirjana |or\ievska



Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO Ostanuva za
realizac.

Stavka                      Opis na potstavkata

Realizacija na rashodite na nivo na site potprogrami po stavka

871.429.878392.047.1221.263.477.000008.292.50144.403.000202.759.498418.457.00012.554.97362.347.000168.440.150738.270.000

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

A00 SOVET NA OP{TINA 38.900.000 10.243.165 0 0 0 0 0 0 0 0 10.243.16538.900.000 28.656.835

401 Osnovni plati 600.000 181.078 0 0 0 0 0 0 00 181.078600.000 418.922

404 Nadomestoci 5.300.000 1.629.736 0 0 0 0 0 0 00 1.629.7365.300.000 3.670.264

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

420 Patni i dnevni rashodi 200.000 25.111 0 0 0 0 0 0 00 25.111200.000 174.889

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 135.608 0 0 0 0 0 0 00 135.608500.000 364.392

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 7.000.000 1.640.225 0 0 0 0 0 0 00 1.640.2257.000.000 5.359.775

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 5.000.000 2.421.247 0 0 0 0 0 0 00 2.421.2475.000.000 2.578.753

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 20.000.000 4.210.160 0 0 0 0 0 0 00 4.210.16020.000.000 15.789.840

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

D00 GRADONA^ALNIK 3.540.000 902.704 0 0 0 0 0 0 0 0 902.7043.540.000 2.637.296

401 Osnovni plati 990.000 403.926 0 0 0 0 0 0 00 403.926990.000 586.074

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 400.000 156.430 0 0 0 0 0 0 00 156.430400.000 243.570

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

420 Patni i dnevni rashodi 250.000 49.541 0 0 0 0 0 0 00 49.541250.000 200.459

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 0 0 0 0 0 0 0 00 050.000 50.000

464 Razni transferi 1.750.000 292.807 0 0 0 0 0 0 00 292.8071.750.000 1.457.193

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.600.000 925.101 0 0 0 0 0 0 0 0 925.1012.600.000 1.674.899

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.000.000 671.978 0 0 0 0 0 0 00 671.9782.000.000 1.328.022

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 119.790 0 0 0 0 0 0 00 119.790200.000 80.210

464 Razni transferi 400.000 133.333 0 0 0 0 0 0 00 133.333400.000 266.667

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 197.488.000 76.825.315 0 0 0 0 0 0 0 0 76.825.315197.488.000 120.662.685

401 Osnovni plati 60.600.000 23.913.933 0 0 0 0 0 0 00 23.913.93360.600.000 36.686.067
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402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 22.500.000 9.279.412 0 0 0 0 0 0 00 9.279.41222.500.000 13.220.588

404 Nadomestoci 4.100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 04.100.000 4.100.000

420 Patni i dnevni rashodi 2.050.000 475.962 0 0 0 0 0 0 00 475.9622.050.000 1.574.038

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.788.000 4.278.209 0 0 0 0 0 0 00 4.278.20914.788.000 10.509.791

423 Materijali i siten inventar 6.800.000 3.270.465 0 0 0 0 0 0 00 3.270.4656.800.000 3.529.535

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.200.000 2.621.623 0 0 0 0 0 0 00 2.621.6236.200.000 3.578.377

425 Dogovorni uslugi 13.550.000 4.471.502 0 0 0 0 0 0 00 4.471.50213.550.000 9.078.498

426 Drugi tekovni rashodi 9.200.000 2.943.368 0 0 0 0 0 0 00 2.943.3689.200.000 6.256.632

427 Privremeni vrabotuvawa 43.000.000 17.943.369 0 0 0 0 0 0 00 17.943.36943.000.000 25.056.631

463 Transferi do nevladini organizacii 800.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0800.000 800.000

464 Razni transferi 9.500.000 4.830.165 0 0 0 0 0 0 00 4.830.1659.500.000 4.669.835

471 Socijalni nadomestoci 4.400.000 2.797.307 0 0 0 0 0 0 00 2.797.3074.400.000 1.602.693

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 5.450.000 695.581 0 0 0 0 5.000.000 4.920.010 0 0 5.615.59110.450.000 4.834.409

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.350.000 359.440 0 0 0 0 0 0 00 359.4403.350.000 2.990.560

483 Kupuvawe na mebel 350.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0350.000 350.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.000.000 1.000.000

486 Kupuvawe na vozila 750.000 336.141 0 0 0 0 5.000.000 4.920.010 00 5.256.1515.750.000 493.849

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 5.000.000 155.291 0 0 0 0 0 0 0 0 155.2915.000.000 4.844.709

425 Dogovorni uslugi 5.000.000 155.291 0 0 0 0 0 0 00 155.2915.000.000 4.844.709

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 34.500.000 8.044.916 0 0 0 0 0 0 0 0 8.044.91634.500.000 26.455.084

425 Dogovorni uslugi 2.000.000 218.011 0 0 0 0 0 0 00 218.0112.000.000 1.781.989

481 Grade`ni objekti 32.200.000 7.826.905 0 0 0 0 0 0 00 7.826.90532.200.000 24.373.095

482 Drugi grade`ni objekti 300.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0300.000 300.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)48.400.000 3.382.923 0 0 0 0 0 0 0 0 3.382.92348.400.000 45.017.077

482 Drugi grade`ni objekti 39.400.000 2.532.923 0 0 0 0 0 0 00 2.532.92339.400.000 36.867.077

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 9.000.000 850.000 0 0 0 0 0 0 00 850.0009.000.000 8.150.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.150.000 30.556 0 0 0 0 0 0 0 0 30.5561.150.000 1.119.444

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

423 Materijali i siten inventar 150.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0150.000 150.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0300.000 300.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0300.000 300.000

464 Razni transferi 400.000 30.556 0 0 0 0 0 0 00 30.556400.000 369.444

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 5.200.000 462.282 0 0 0 0 0 0 0 0 462.2825.200.000 4.737.718

464 Razni transferi 5.200.000 462.282 0 0 0 0 0 0 00 462.2825.200.000 4.737.718

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 16.200.000 1.947.149 0 0 0 0 0 0 0 0 1.947.14916.200.000 14.252.851

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 16.200.000 1.947.149 0 0 0 0 0 0 00 1.947.14916.200.000 14.252.851

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 56.000.000 8.343.734 0 0 0 0 0 0 0 0 8.343.73456.000.000 47.656.266

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 18.000.000 7.288.259 0 0 0 0 0 0 00 7.288.25918.000.000 10.711.741

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 38.000.000 1.055.475 0 0 0 0 0 0 00 1.055.47538.000.000 36.944.525

J40 JAVNA ^ISTOTA 40.500.000 20.675.396 0 0 0 0 0 0 0 0 20.675.39640.500.000 19.824.604

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.500.000 1.538.997 0 0 0 0 0 0 00 1.538.9974.500.000 2.961.003

423 Materijali i siten inventar 3.000.000 741.081 0 0 0 0 0 0 00 741.0813.000.000 2.258.919

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

427 Privremeni vrabotuvawa 33.000.000 18.395.318 0 0 0 0 0 0 00 18.395.31833.000.000 14.604.682

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT26.619.000 2.967.589 0 0 0 0 0 0 0 0 2.967.58926.619.000 23.651.411

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 26.619.000 2.967.589 0 0 0 0 0 0 00 2.967.58926.619.000 23.651.411

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 9.350.000 496.937 0 0 0 0 0 0 0 0 496.9379.350.000 8.853.063
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424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.350.000 496.937 0 0 0 0 0 0 00 496.9379.350.000 8.853.063

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.650.000 334.620 0 0 0 0 0 0 0 0 334.6201.650.000 1.315.380

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000 334.620 0 0 0 0 0 0 00 334.6201.500.000 1.165.380

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0150.000 150.000

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0600.000 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0600.000 600.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 18.200.000 907.339 0 0 0 0 0 0 0 0 907.33918.200.000 17.292.661

482 Drugi grade`ni objekti 18.200.000 907.339 0 0 0 0 0 0 00 907.33918.200.000 17.292.661

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI89.119.000 12.093.720 0 0 0 0 0 0 0 0 12.093.72089.119.000 77.025.280

464 Razni transferi 24.000.000 4.675.135 0 0 0 0 0 0 00 4.675.13524.000.000 19.324.865

482 Drugi grade`ni objekti 65.119.000 7.418.585 0 0 0 0 0 0 00 7.418.58565.119.000 57.700.415

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 18.100.000 494.028 0 0 0 0 0 0 0 0 494.02818.100.000 17.605.972

482 Drugi grade`ni objekti 18.100.000 494.028 0 0 0 0 0 0 00 494.02818.100.000 17.605.972

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 12.000.000 2.100.000 0 0 0 0 2.700.000 0 0 0 2.100.00014.700.000 12.600.000

482 Drugi grade`ni objekti 12.000.000 2.100.000 0 0 0 0 2.700.000 0 00 2.100.00014.700.000 12.600.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 11.100.000 1.089.964 0 0 0 0 2.700.000 0 0 0 1.089.96413.800.000 12.710.036

482 Drugi grade`ni objekti 11.100.000 1.089.964 0 0 0 0 2.700.000 0 00 1.089.96413.800.000 12.710.036

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.750.000 311.333 0 0 0 0 0 0 0 0 311.3335.750.000 5.438.667

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

425 Dogovorni uslugi 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 00 02.400.000 2.400.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.150.000 1.150.000

464 Razni transferi 2.000.000 311.333 0 0 0 0 0 0 00 311.3332.000.000 1.688.667

L00 SPORT I REKREACIJA 19.200.000 4.162.309 0 0 0 0 0 0 0 0 4.162.30919.200.000 15.037.691

420 Patni i dnevni rashodi 1.400.000 676.285 0 0 0 0 0 0 00 676.2851.400.000 723.715

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 700.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0700.000 700.000

423 Materijali i siten inventar 800.000 322.041 0 0 0 0 0 0 00 322.041800.000 477.959

425 Dogovorni uslugi 1.800.000 459.557 0 0 0 0 0 0 00 459.5571.800.000 1.340.443

426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.000.000 1.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 7.500.000 400.000 0 0 0 0 0 0 00 400.0007.500.000 7.100.000

464 Razni transferi 6.000.000 2.304.426 0 0 0 0 0 0 00 2.304.4266.000.000 3.695.574

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 6.400.000 1.637.468 0 0 0 0 0 0 0 0 1.637.4686.400.000 4.762.532

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

482 Drugi grade`ni objekti 6.400.000 1.637.468 0 0 0 0 0 0 00 1.637.4686.400.000 4.762.532

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 42.769.000 5.239.534 11.890.000 2.394.426 291.743.000 140.987.534 32.734.000 3.372.491 0 0 151.993.985379.136.000 227.142.015

401 Osnovni plati 440.000 184.081 0 0 189.000.000 92.978.712 0 0 00 93.162.793189.440.000 96.277.207

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 164.000 71.320 0 0 72.701.000 36.019.770 0 0 00 36.091.09072.865.000 36.773.910

420 Patni i dnevni rashodi 60.000 0 585.000 28.184 40.000 0 19.643.000 2.041.760 00 2.069.94420.328.000 18.258.056

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.500.000 1.752.659 1.234.000 158.424 21.073.000 10.199.451 422.000 0 00 12.110.53436.229.000 24.118.466

423 Materijali i siten inventar 9.200.000 1.818.684 4.106.000 643.173 3.233.000 390.833 811.000 46.074 00 2.898.76417.350.000 14.451.236

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.000.000 1.224.199 1.708.000 552.904 1.445.000 1.198.497 0 0 00 2.975.60017.153.000 14.177.400

425 Dogovorni uslugi 125.000 71.259 2.308.000 497.412 1.421.000 54.867 9.866.000 1.274.207 00 1.897.74513.720.000 11.822.255

426 Drugi tekovni rashodi 280.000 0 1.929.000 514.329 1.189.000 103.718 1.992.000 10.450 00 628.4975.390.000 4.761.503

464 Razni transferi 5.000.000 117.332 20.000 0 0 0 0 0 00 117.3325.020.000 4.902.668

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 866.000 16.860 0 0 00 16.860866.000 849.140
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482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 645.000 0 0 0 00 0645.000 645.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 130.000 24.826 0 0 00 24.826130.000 105.174

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 9.885.000 1.660.527 2.350.000 0 0 0 309.000 0 0 0 1.660.52712.544.000 10.883.473

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.600.000 429.602 1.475.000 0 0 0 120.000 0 00 429.6026.195.000 5.765.398

482 Drugi grade`ni objekti 4.550.000 1.230.925 0 0 0 0 189.000 0 00 1.230.9254.739.000 3.508.075

483 Kupuvawe na mebel 735.000 0 810.000 0 0 0 0 0 00 01.545.000 1.545.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 65.000 0 0 0 0 0 00 065.000 65.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.000.000 1.515.845 0 0 0 0 0 0 0 0 1.515.8453.000.000 1.484.155

464 Razni transferi 3.000.000 1.515.845 0 0 0 0 0 0 00 1.515.8453.000.000 1.484.155

V10 DETSKI GRADINKI 1.850.000 100.845 45.505.000 10.076.881 126.714.000 61.771.964 600.000 0 0 0 71.949.690174.669.000 102.719.310

401 Osnovni plati 0 0 0 0 86.700.000 42.146.640 0 0 00 42.146.64086.700.000 44.553.360

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 32.902.000 16.327.179 0 0 00 16.327.17932.902.000 16.574.821

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 590.000 77.950 0 0 0 0 00 77.950590.000 512.050

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 99.225 4.971.000 1.255.771 5.189.000 2.610.020 300.000 0 00 3.965.01610.760.000 6.794.984

423 Materijali i siten inventar 0 0 30.525.000 6.566.179 150.000 0 300.000 0 00 6.566.17930.975.000 24.408.821

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 6.991.000 1.347.815 245.000 0 0 0 00 1.347.8157.236.000 5.888.185

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.078.000 517.180 1.488.000 683.767 0 0 00 1.200.9472.566.000 1.365.053

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 1.620 1.350.000 311.986 40.000 4.358 0 0 00 317.9641.440.000 1.122.036

464 Razni transferi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

486 Kupuvawe na vozila 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.400.000 1.400.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 7.150.000 631.979 2.602.000 83.666 0 0 360.000 0 0 0 715.64510.112.000 9.396.355

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.205.000 83.666 0 0 360.000 0 00 83.6661.565.000 1.481.334

481 Grade`ni objekti 0 0 617.000 0 0 0 0 0 00 0617.000 617.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.150.000 631.979 0 0 0 0 0 0 00 631.9797.150.000 6.518.021

483 Kupuvawe na mebel 0 0 780.000 0 0 0 0 0 00 0780.000 780.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

X10 RODOVA EDNAKVOST 600.000 62.000 0 0 0 0 0 0 0 0 62.000600.000 538.000

464 Razni transferi 600.000 62.000 0 0 0 0 0 0 00 62.000600.000 538.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

569.829.850738.270.000 168.440.150 22,816

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

A00 SOVET NA OP{TINA 38.900.000 10.243.165 26,33228.656.835

4.089.18640 PLATI I NADOMESTOCI 5.900.000 1.810.814 30,692

418.922181.078401 Osnovni plati 600.000 30,180

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 600.000 181.078 30,180418.922

3.670.2641.629.736404 Nadomestoci 5.300.000 30,750

Drugi nadomestoci404150 5.300.000 1.629.736 30,7503.670.264
200.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 0 0,000

100.0000412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 100.000 0 0,000100.000

100.0000413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 100.000 0 0,000100.000
639.28142 STOKI I USLUGI 800.000 160.719 20,090

174.88925.111420 Patni i dnevni rashodi 200.000 12,556

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 50.000 25.111 50,22224.889
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 0 0,00050.000

364.392135.608421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 27,122

Telefon i telefaks421320 500.000 135.608 27,122364.392

100.0000426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 50.000 0 0,00050.000
Drugi operativni rashodi426990 50.000 0 0,00050.000

5.359.77545 KAMATNI PLA]AWA 7.000.000 1.640.225 23,432

5.359.7751.640.225452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 7.000.000 23,432

Kamata na krediti452410 7.000.000 1.640.225 23,4325.359.775
18.368.59349 OTPLATA NA GLAVNICA 25.000.000 6.631.407 26,526

2.578.7532.421.247491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 5.000.000 48,425

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 5.000.000 2.421.247 48,4252.578.753

15.789.8404.210.160492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 20.000.000 21,051

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 20.000.000 4.210.160 21,05115.789.840

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

569.829.850738.270.000 168.440.150 22,816

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

D00 GRADONA^ALNIK 3.540.000 902.704 25,5002.637.296

829.64440 PLATI I NADOMESTOCI 1.390.000 560.356 40,313

586.074403.926401 Osnovni plati 990.000 40,801

Osnovni plati -funkcioneri401110 900.000 368.447 40,939531.553
Personalen danok na dohod od plata401310 90.000 35.479 39,42154.521

243.570156.430402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 400.000 39,108

Osnovni pridonesi za PIO402110 270.000 104.973 38,879165.027
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 100.000 41.933 41,93358.067
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 10.000 2.800 28,0007.200
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 20.000 6.724 33,62013.276

100.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 0 0,000

100.0000413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 100.000 0 0,000100.000
250.45942 STOKI I USLUGI 300.000 49.541 16,514

200.45949.541420 Patni i dnevni rashodi 250.000 19,816

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 50.000 11.409 22,81838.591
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 38.132 76,26411.868
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 50.000 0 0,00050.000

50.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 0,000

Telefon i telefaks421320 50.000 0 0,00050.000
1.457.19346 SUBVENCII I TRANSFERI 1.750.000 292.807 16,732

1.457.193292.807464 Razni transferi 1.750.000 16,732

Transferi pri penzionirawe464940 1.500.000 209.012 13,9341.290.988
Drugi transferi464990 250.000 83.795 33,518166.205

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.600.000 925.101 35,5811.674.899

1.408.23242 STOKI I USLUGI 2.200.000 791.768 35,989

1.328.022671.978421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.000.000 33,599

Elektri~na energija421110 800.000 430.038 53,755369.962
Vodovod i kanalizacija421120 400.000 102.029 25,507297.971
\ubretarina421130 0 942 0,000-942
Centralno greewe421210 300.000 109.956 36,652190.044
Drva421220 300.000 0 0,000300.000
Telefon i telefaks421320 200.000 29.013 14,507170.987

80.210119.790426 Drugi tekovni rashodi 200.000 59,895

Rashodi za reprezentacija426210 200.000 119.790 59,89580.210
266.66746 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 133.333 33,333

266.667133.333464 Razni transferi 400.000 33,333

Drugi transferi464990 400.000 133.333 33,333266.667
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Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 197.488.000 76.825.315 38,901120.662.685

54.006.65540 PLATI I NADOMESTOCI 87.200.000 33.193.345 38,066

36.686.06723.913.933401 Osnovni plati 60.600.000 39,462

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 49.000.000 20.504.767 41,84628.495.233
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 5.000.000 1.785.671 35,7133.214.329
Personalen danok na dohod od plata401310 6.000.000 1.623.495 27,0584.376.505
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 600.000 0 0,000600.000

13.220.5889.279.412402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 22.500.000 41,242

Osnovni pridonesi za PIO402110 15.000.000 6.227.024 41,5138.772.976
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 6.000.000 2.487.375 41,4563.512.625
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 500.000 166.166 33,233333.834
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 1.000.000 398.847 39,885601.153

4.100.0000404 Nadomestoci 4.100.000 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 4.000.000 0 0,0004.000.000
Drugi nadomestoci404150 100.000 0 0,000100.000

59.583.50242 STOKI I USLUGI 95.588.000 36.004.498 37,666

1.574.038475.962420 Patni i dnevni rashodi 2.050.000 23,218

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 100.000 0 0,000100.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 300.000 0 0,000300.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 550.000 306.672 55,759243.328
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 300.000 125.810 41,937174.190
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 700.000 43.480 6,211656.520
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 50.000 0 0,00050.000

10.509.7914.278.209421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.788.000 28,930

Elektri~na energija421110 2.400.000 849.715 35,4051.550.285
Vodovod i kanalizacija421120 318.000 117.052 36,809200.948
\ubretarina421130 50.000 31.530 63,06018.470
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 20.000 0 0,00020.000
Centralno greewe421210 50.000 0 0,00050.000
Te~ni goriva421240 400.000 0 0,000400.000
Po{ta421310 1.850.000 113.308 6,1251.736.692
Telefon i telefaks421320 5.000.000 2.340.147 46,8032.659.853
Drugi tro{oci za komunikacija421390 50.000 0 0,00050.000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 2.300.000 510.187 22,1821.789.813
Registracija na motorni vozila421420 350.000 132.278 37,794217.722
Transport na lu|e421440 2.000.000 183.992 9,2001.816.008

3.529.5353.270.465423 Materijali i siten inventar 6.800.000 48,095

Kancelariski materijali423110 700.000 508.201 72,600191.799
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 500.000 77.571 15,514422.429
Materijali za AOP423210 900.000 384.471 42,719515.529
Uniformi423310 350.000 0 0,000350.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 1.000.000 354.186 35,419645.814
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 800.000 1.088.463 136,058-288.463
Materijali za razni popravki423720 350.000 0 0,000350.000
Siten inventar423810 350.000 147.216 42,062202.784
Drugi materijali za specijalna namena423910 350.000 0 0,000350.000
Drugi materijali423990 1.500.000 710.357 47,357789.643

3.578.3772.621.623424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.200.000 42,284

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 3.000.000 1.088.764 36,2921.911.236
Odr`uvawe na zgradi424210 1.500.000 484.513 32,3011.015.487
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 500.000 0 0,000500.000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 50.000 0 0,00050.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 500.000 968.308 193,662-468.308
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 50.000 0 0,00050.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 600.000 80.038 13,340519.962

9.078.4984.471.502425 Dogovorni uslugi 13.550.000 33,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 1.700.000 938.734 55,220761.266
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 2.000.000 304.684 15,2341.695.316
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 700.000 527.116 75,302172.884
Bankarska provizija425220 50.000 19.991 39,98230.009
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 50.000 0 0,00050.000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 350.000 117.484 33,567232.516
Osiguruvawe na motorni vozila425260 150.000 18.142 12,095131.858
Pravni uslugi425310 1.000.000 440.120 44,012559.880
Sudski ve{ta~ewa425320 300.000 120.360 40,120179.640
Pla}awe na sudski taksi425360 300.000 127.533 42,511172.467
Drugi zdravsteveni uslugi425490 300.000 264.800 88,26735.200
Preveduva~i425910 50.000 0 0,00050.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 4.000.000 822.558 20,5643.177.442
Konsultantski uslugi425970 800.000 471.292 58,911328.708
Drugi dogovorni uslugi425990 1.800.000 298.688 16,5941.501.312
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Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

6.256.6322.943.368426 Drugi tekovni rashodi 9.200.000 31,993

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 100.000 0 0,000100.000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 600.000 0 0,000600.000
Rashodi za reprezentacija426210 500.000 446.860 89,37253.140
Seminari i konferencii426310 1.000.000 208.236 20,824791.764
Objavuvawe na oglasi426410 4.000.000 1.120.736 28,0182.879.264
Drugi operativni rashodi426990 3.000.000 1.167.536 38,9181.832.464

25.056.63117.943.369427 Privremeni vrabotuvawa 43.000.000 41,729

Privremeni vrabotuvawa427110 43.000.000 17.943.369 41,72925.056.631
5.469.83546 SUBVENCII I TRANSFERI 10.300.000 4.830.165 46,895

800.0000463 Transferi do nevladini organizacii 800.000 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 500.000 0 0,000500.000
Transferi do humanitarni organizacii463160 300.000 0 0,000300.000

4.669.8354.830.165464 Razni transferi 9.500.000 50,844

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 2.000.000 746.667 37,3331.253.333
Pla}awe po sudski re{enija464910 3.000.000 782.056 26,0692.217.944
Transferi pri penzionirawe464940 500.000 0 0,000500.000
Drugi transferi464990 4.000.000 3.301.442 82,536698.558

1.602.69347 SOCIJALNI BENEFICII 4.400.000 2.797.307 63,575

1.602.6932.797.307471 Socijalni nadomestoci 4.400.000 63,575

Pomo{ za novoroden~iwa471230 400.000 93.324 23,331306.676
Druga socijalna pomo{471990 4.000.000 2.703.983 67,6001.296.017

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 5.450.000 695.581 12,7634.754.419

4.754.41948 KAPITALNI RASHODI 5.450.000 695.581 12,763

2.990.560359.440480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.350.000 10,730

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 2.000.000 300.000 15,0001.700.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 350.000 0 0,000350.000
Kupuvawe na druga oprema480190 1.000.000 59.440 5,944940.560

350.0000483 Kupuvawe na mebel 350.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 350.000 0 0,000350.000

1.000.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 0,000

Kompjuterstki softver485230 1.000.000 0 0,0001.000.000

413.859336.141486 Kupuvawe na vozila 750.000 44,819

Kupuvawe na kamioni486120 400.000 336.141 84,03563.859
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 350.000 0 0,000350.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 5.000.000 155.291 3,1064.844.709

4.844.70942 STOKI I USLUGI 5.000.000 155.291 3,106

4.844.709155.291425 Dogovorni uslugi 5.000.000 3,106

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 5.000.000 155.291 3,1064.844.709

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 34.500.000 8.044.916 23,31926.455.084

1.781.98942 STOKI I USLUGI 2.000.000 218.011 10,901

1.781.989218.011425 Dogovorni uslugi 2.000.000 10,901

Ru{ewe na objekti425940 2.000.000 218.011 10,9011.781.989
24.673.09548 KAPITALNI RASHODI 32.500.000 7.826.905 24,083

24.373.0957.826.905481 Grade`ni objekti 32.200.000 24,307

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 25.000.000 6.637.586 26,55018.362.414
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 3.400.000 1.039.319 30,5682.360.681
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 3.800.000 150.000 3,9473.650.000

300.0000482 Drugi grade`ni objekti 300.000 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 100.000 0 0,000100.000
Nadzor nad izgradbata482940 200.000 0 0,000200.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 48.400.000 3.382.923 6,99045.017.077

45.017.07748 KAPITALNI RASHODI 48.400.000 3.382.923 6,990

36.867.0772.532.923482 Drugi grade`ni objekti 39.400.000 6,429

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 4.200.000 363.768 8,6613.836.232
Izgradba na drugi objekti482920 35.000.000 2.169.058 6,19732.830.942
Nadzor nad izgradbata482940 200.000 97 0,049199.903

8.150.000850.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 9.000.000 9,444

Nadomest za odzemen imot485420 9.000.000 850.000 9,4448.150.000
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G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.150.000 30.556 2,6571.119.444

750.00042 STOKI I USLUGI 750.000 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

150.0000423 Materijali i siten inventar 150.000 0,000

Drugi materijali423990 150.000 0 0,000150.000

300.0000425 Dogovorni uslugi 300.000 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 300.000 0 0,000300.000

300.0000426 Drugi tekovni rashodi 300.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 100.000 0 0,000100.000
Drugi operativni rashodi426990 200.000 0 0,000200.000

369.44446 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 30.556 7,639

369.44430.556464 Razni transferi 400.000 7,639

Drugi transferi464990 400.000 30.556 7,639369.444

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 5.200.000 462.282 8,8904.737.718

4.737.71846 SUBVENCII I TRANSFERI 5.200.000 462.282 8,890

4.737.718462.282464 Razni transferi 5.200.000 8,890

Drugi transferi464990 5.200.000 462.282 8,8904.737.718

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 16.200.000 1.947.149 12,01914.252.851

14.252.85142 STOKI I USLUGI 16.200.000 1.947.149 12,019

14.252.8511.947.149424 Popravki i tekovno odr`uvawe 16.200.000 12,019

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 16.200.000 1.947.149 12,01914.252.851
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 56.000.000 8.343.734 14,90047.656.266

47.656.26642 STOKI I USLUGI 56.000.000 8.343.734 14,900

10.711.7417.288.259421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 18.000.000 40,490

Elektri~na energija421110 18.000.000 7.288.259 40,49010.711.741

36.944.5251.055.475424 Popravki i tekovno odr`uvawe 38.000.000 2,778

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 38.000.000 1.055.475 2,77836.944.525

J40 JAVNA ^ISTOTA 40.500.000 20.675.396 51,05019.824.604

19.824.60442 STOKI I USLUGI 40.500.000 20.675.396 51,050

2.961.0031.538.997421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.500.000 34,200

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 3.500.000 1.138.997 32,5432.361.003
Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.000.000 400.000 40,000600.000

2.258.919741.081423 Materijali i siten inventar 3.000.000 24,703

Drugi materijali423990 3.000.000 741.081 24,7032.258.919

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

14.604.68218.395.318427 Privremeni vrabotuvawa 33.000.000 55,743

Privremeni vrabotuvawa427110 33.000.000 18.395.318 55,74314.604.682

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT26.619.000 2.967.589 11,14823.651.411

23.651.41142 STOKI I USLUGI 26.619.000 2.967.589 11,148

23.651.4112.967.589424 Popravki i tekovno odr`uvawe 26.619.000 11,148

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 13.619.000 1.694.734 12,44411.924.266
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 13.000.000 1.272.855 9,79111.727.145

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 9.350.000 496.937 5,3158.853.063

8.853.06342 STOKI I USLUGI 9.350.000 496.937 5,315

8.853.063496.937424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.350.000 5,315

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 9.350.000 496.937 5,3158.853.063
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.650.000 334.620 20,2801.315.380

1.315.38042 STOKI I USLUGI 1.650.000 334.620 20,280

1.165.380334.620424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000 22,308

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 1.500.000 334.620 22,3081.165.380

150.0000426 Drugi tekovni rashodi 150.000 0,000

Drugi operativni rashodi426990 150.000 0 0,000150.000
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J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 600.000 0 0,000600.000

600.00042 STOKI I USLUGI 600.000 0 0,000

600.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 600.000 0 0,000600.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 18.200.000 907.339 4,98517.292.661

17.292.66148 KAPITALNI RASHODI 18.200.000 907.339 4,985

17.292.661907.339482 Drugi grade`ni objekti 18.200.000 4,985

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 200.000 9.440 4,720190.560
Izgradba na drugi objekti482920 17.500.000 894.131 5,10916.605.869
Nadzor nad izgradbata482940 500.000 3.768 0,754496.232

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 89.119.000 12.093.720 13,57077.025.280

19.324.86546 SUBVENCII I TRANSFERI 24.000.000 4.675.135 19,480

19.324.8654.675.135464 Razni transferi 24.000.000 19,480

Pla}awe po sudski re{enija464910 24.000.000 4.675.135 19,48019.324.865
57.700.41548 KAPITALNI RASHODI 65.119.000 7.418.585 11,392

57.700.4157.418.585482 Drugi grade`ni objekti 65.119.000 11,392

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 2.619.000 0 0,0002.619.000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 62.000.000 7.416.808 11,96354.583.192
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 300.000 0 0,000300.000
Nadzor nad izgradbata482940 200.000 1.777 0,888198.223

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 18.100.000 494.028 2,72917.605.972

17.605.97248 KAPITALNI RASHODI 18.100.000 494.028 2,729

17.605.972494.028482 Drugi grade`ni objekti 18.100.000 2,729

Izgradba na drugi objekti482920 18.000.000 494.028 2,74517.505.972
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 0 0,000100.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 12.000.000 2.100.000 17,5009.900.000

9.900.00048 KAPITALNI RASHODI 12.000.000 2.100.000 17,500

9.900.0002.100.000482 Drugi grade`ni objekti 12.000.000 17,500

Izgradba na drugi objekti482920 12.000.000 2.100.000 17,5009.900.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 11.100.000 1.089.964 9,81910.010.036

10.010.03648 KAPITALNI RASHODI 11.100.000 1.089.964 9,819

10.010.0361.089.964482 Drugi grade`ni objekti 11.100.000 9,819

Izgradba na drugi objekti482920 11.000.000 1.089.964 9,9099.910.036
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 0 0,000100.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.750.000 311.333 5,4145.438.667

3.750.00042 STOKI I USLUGI 3.750.000 0 0,000

100.0000420 Patni i dnevni rashodi 100.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 0 0,00050.000

100.0000423 Materijali i siten inventar 100.000 0,000

Drugi materijali423990 100.000 0 0,000100.000

2.400.0000425 Dogovorni uslugi 2.400.000 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 150.000 0 0,000150.000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 150.000 0 0,000150.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 100.000 0 0,000100.000
Drugi dogovorni uslugi425990 2.000.000 0 0,0002.000.000

1.150.0000426 Drugi tekovni rashodi 1.150.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 150.000 0 0,000150.000
Drugi operativni rashodi426990 1.000.000 0 0,0001.000.000

1.688.66746 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 311.333 15,567

1.688.667311.333464 Razni transferi 2.000.000 15,567

Drugi transferi464990 2.000.000 311.333 15,5671.688.667

6



Potstavka                                          Opis na potstavkata

569.829.850738.270.000 168.440.150 22,816

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

L00 SPORT I REKREACIJA 19.200.000 4.162.309 21,67915.037.691

4.242.11742 STOKI I USLUGI 5.700.000 1.457.883 25,577

723.715676.285420 Patni i dnevni rashodi 1.400.000 48,306

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 100.000 0 0,000100.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 1.200.000 676.285 56,357523.715

700.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 700.000 0,000

Transport na lu|e421440 700.000 0 0,000700.000

477.959322.041423 Materijali i siten inventar 800.000 40,255

Drugi materijali423990 800.000 322.041 40,255477.959

1.340.443459.557425 Dogovorni uslugi 1.800.000 25,531

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 50.000 174.000 348,000-124.000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 500.000 0 0,000500.000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 50.000 0 0,00050.000
Drugi dogovorni uslugi425990 1.200.000 285.557 23,796914.443

1.000.0000426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 500.000 0 0,000500.000
Drugi operativni rashodi426990 500.000 0 0,000500.000

10.795.57446 SUBVENCII I TRANSFERI 13.500.000 2.704.426 20,033

7.100.000400.000463 Transferi do nevladini organizacii 7.500.000 5,333

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 500.000 0 0,000500.000
Transferi do sportski klubovi463120 7.000.000 400.000 5,7146.600.000

3.695.5742.304.426464 Razni transferi 6.000.000 38,407

Drugi transferi464990 6.000.000 2.304.426 38,4073.695.574

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 6.400.000 1.637.468 25,5854.762.532

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
4.762.53248 KAPITALNI RASHODI 6.400.000 1.637.468 25,585

4.762.5321.637.468482 Drugi grade`ni objekti 6.400.000 25,585

Izgradba na drugi objekti482920 3.700.000 958.608 25,9082.741.392
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 2.700.000 678.860 25,1432.021.140
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

569.829.850738.270.000 168.440.150 22,816

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 42.769.000 5.239.534 12,25137.529.466

348.59940 PLATI I NADOMESTOCI 604.000 255.401 42,285

255.919184.081401 Osnovni plati 440.000 41,837

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 400.000 170.587 42,647229.413
Personalen danok na dohod od plata401310 40.000 13.494 33,73526.506

92.68071.320402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 164.000 43,488

Osnovni pridonesi za PIO402110 110.000 47.860 43,50962.140
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 42.000 19.118 45,51922.882
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 4.000 1.276 31,9002.724
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 8.000 3.066 38,3254.934

32.298.19942 STOKI I USLUGI 37.165.000 4.866.801 13,095

60.0000420 Patni i dnevni rashodi 60.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

11.747.3411.752.659421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.500.000 12,983

Elektri~na energija421110 300.000 0 0,000300.000
Vodovod i kanalizacija421120 200.000 0 0,000200.000
\ubretarina421130 1.500.000 358.614 23,9081.141.386
Gradska renta421140 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 5.000.000 174.272 3,4854.825.728
Te~ni goriva421240 1.500.000 0 0,0001.500.000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 5.000.000 1.219.773 24,3953.780.227

7.381.3161.818.684423 Materijali i siten inventar 9.200.000 19,768

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 9.000.000 1.818.684 20,2087.181.316
Sanitetski materijali423550 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 200.000 0 0,000200.000

12.775.8011.224.199424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.000.000 8,744

Odr`uvawe na zgradi424210 14.000.000 1.224.199 8,74412.775.801
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

53.74171.259425 Dogovorni uslugi 125.000 57,007

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 5.000 0 0,0005.000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 3 0,000-3
Pravni uslugi425310 25.000 0 0,00025.000
Pla}awe na sudski taksi425360 20.000 0 0,00020.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

569.829.850738.270.000 168.440.150 22,816

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 20.000 0 0,00020.000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 10.000 0 0,00010.000
Konsultantski uslugi425970 15.000 0 0,00015.000
Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 70.800 0,000-70.800
Drugi dogovorni uslugi425990 30.000 456 1,52029.544

280.0000426 Drugi tekovni rashodi 280.000 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 5.000 0 0,0005.000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 10.000 0 0,00010.000
Rashodi za reprezentacija426210 20.000 0 0,00020.000
Seminari i konferencii426310 20.000 0 0,00020.000
Objavuvawe na oglasi426410 25.000 0 0,00025.000
Drugi operativni rashodi426990 200.000 0 0,000200.000

4.882.66846 SUBVENCII I TRANSFERI 5.000.000 117.332 2,347

4.882.668117.332464 Razni transferi 5.000.000 2,347

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 5.000.000 117.332 2,3474.882.668

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 9.885.000 1.660.527 16,7988.224.473

8.224.47348 KAPITALNI RASHODI 9.885.000 1.660.527 16,798

4.170.398429.602480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.600.000 9,339

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 4.600.000 429.602 9,3394.170.398
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

3.319.0751.230.925482 Drugi grade`ni objekti 4.550.000 27,053

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 350.000 0 0,000350.000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 4.000.000 1.228.533 30,7132.771.467
Nadzor nad izgradbata482940 200.000 2.392 1,196197.608

735.0000483 Kupuvawe na mebel 735.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 735.000 0 0,000735.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.000.000 1.515.845 50,5281.484.155

1.484.15546 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 1.515.845 50,528

1.484.1551.515.845464 Razni transferi 3.000.000 50,528

Drugi transferi464990 3.000.000 1.515.845 50,5281.484.155
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

569.829.850738.270.000 168.440.150 22,816

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

V10 DETSKI GRADINKI 1.850.000 100.845 5,4511.749.155

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

249.15542 STOKI I USLUGI 350.000 100.845 28,813

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

200.77599.225421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 33,075

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 300.000 99.225 33,075200.775

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Postelnina423330 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Lekovi423510 0 0 0,0000
Stomatolo{ki materijali423530 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

569.829.850738.270.000 168.440.150 22,816

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

48.3801.620426 Drugi tekovni rashodi 50.000 3,240

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 50.000 1.620 3,24048.380

100.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 0 0,000

100.0000464 Razni transferi 100.000 0,000

Drugi transferi464990 100.000 0 0,000100.000
047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Socijalna pari~na pomo{471110 0 0 0,0000
1.400.00048 KAPITALNI RASHODI 1.400.000 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

1.400.0000486 Kupuvawe na vozila 1.400.000 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 1.400.000 0 0,0001.400.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 7.150.000 631.979 8,8396.518.021

6.518.02148 KAPITALNI RASHODI 7.150.000 631.979 8,839

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

6.518.021631.979482 Drugi grade`ni objekti 7.150.000 8,839

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 100.000 562.276 562,276-462.276
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 7.000.000 32.120 0,4596.967.880
Nadzor nad izgradbata482940 50.000 37.583 75,16612.417

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 600.000 62.000 10,333538.000

538.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 62.000 10,333

538.00062.000464 Razni transferi 600.000 10,333

Drugi transferi464990 600.000 62.000 10,333538.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

49.792.02762.347.000 12.554.973 20,137

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000
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00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na kamioni486120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000

4



Potstavka                                          Opis na potstavkata

49.792.02762.347.000 12.554.973 20,137

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
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J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

49.792.02762.347.000 12.554.973 20,137

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 11.890.000 2.394.426 20,1389.495.574

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

9.475.57442 STOKI I USLUGI 11.870.000 2.394.426 20,172

556.81628.184420 Patni i dnevni rashodi 585.000 4,818

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 300.000 12.000 4,000288.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 180.000 0 0,000180.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 75.000 0 0,00075.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 12.500 0,000-12.500
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 30.000 3.684 12,28026.316
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

1.075.576158.424421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.234.000 12,838

Elektri~na energija421110 342.000 48.213 14,097293.787
Vodovod i kanalizacija421120 85.000 17.799 20,94067.201
\ubretarina421130 15.000 17.856 119,040-2.856
Gradska renta421140 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 2.549 0,000-2.549
Centralno greewe421210 225.000 0 0,000225.000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 125.000 8.000 6,400117.000
Telefon i telefaks421320 200.000 44.507 22,253155.493
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 2.000 0,000-2.000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 38.000 1.500 3,94736.500
Transport na lu|e421440 204.000 16.000 7,843188.000

3.462.827643.173423 Materijali i siten inventar 4.106.000 15,664

Kancelariski materijali423110 415.000 63.222 15,234351.778
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 252.000 14.105 5,597237.895
Drugi administrativni materijali423190 60.000 20.315 33,85839.685
Materijali za AOP423210 250.000 18.547 7,419231.453
Uniformi423310 80.000 0 0,00080.000
Obuvki423320 66.000 0 0,00066.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 125.000 16.858 13,486108.142
Sanitetski materijali423550 0 12.642 0,000-12.642
Nastavno-obrazovni pomagala423610 383.000 42.730 11,157340.270
U~ili{ni materijali423620 335.000 8.569 2,558326.431
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 795.000 243.027 30,569551.973
Materijali za razni popravki423720 380.000 31.087 8,181348.913
Siten inventar423810 405.000 66.120 16,326338.880
Rezervni delovi423830 60.000 0 0,00060.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 165.000 34.231 20,746130.769
Drugi materijali423990 335.000 71.720 21,409263.280

1.155.096552.904424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.708.000 32,371

Odr`uvawe na zgradi424210 440.000 186.753 42,444253.247
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 310.000 68.147 21,983241.853
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 115.000 10.012 8,706104.988
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 20.000 15.800 79,0004.200
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 573.000 252.885 44,134320.115
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 205.000 708 0,345204.292
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 45.000 18.599 41,33126.401
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

1.810.588497.412425 Dogovorni uslugi 2.308.000 21,552

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 24.000 0 0,00024.000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 25.000 0 0,00025.000
Drugi finansiski uslugi425290 50.000 11.100 22,20038.900
Pravni uslugi425310 110.000 0 0,000110.000
Pla}awe na sudski taksi425360 70.000 1.500 2,14368.500
Primarna zdravstvena za{tita425420 115.000 0 0,000115.000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 490.000 181.467 37,034308.533
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

49.792.02762.347.000 12.554.973 20,137

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 400.000 83.160 20,790316.840
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 310.000 0 0,000310.000
Drugi obrazovni uslugi425790 169.000 10.100 5,976158.900
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 135.000 4.298 3,184130.702
Konsultantski uslugi425970 40.000 10.000 25,00030.000
Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 370.000 195.787 52,915174.213

1.414.671514.329426 Drugi tekovni rashodi 1.929.000 26,663

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 20.000 0 0,00020.000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 30.000 7.600 25,33322.400
Rashodi za reprezentacija426210 475.000 39.485 8,313435.515
Seminari i konferencii426310 475.000 133.764 28,161341.236
Objavuvawe na oglasi426410 524.000 157.987 30,150366.013
Drugi operativni rashodi426990 405.000 175.493 43,332229.507

20.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000 0 0,000

20.0000464 Razni transferi 20.000 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 20.000 0 0,00020.000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.350.000 0 0,0002.350.000

2.350.00048 KAPITALNI RASHODI 2.350.000 0 0,000

1.475.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.475.000 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 290.000 0 0,000290.000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 510.000 0 0,000510.000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 75.000 0 0,00075.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 345.000 0 0,000345.000
Kupuvawe na druga oprema480190 255.000 0 0,000255.000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

810.0000483 Kupuvawe na mebel 810.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 285.000 0 0,000285.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 405.000 0 0,000405.000
Kupuvawe na drug mebel483190 120.000 0 0,000120.000

65.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 65.000 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 65.000 0 0,00065.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

49.792.02762.347.000 12.554.973 20,137

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

V10 DETSKI GRADINKI 45.505.000 10.076.881 22,14535.428.119

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

35.428.11942 STOKI I USLUGI 45.505.000 10.076.881 22,145

512.05077.950420 Patni i dnevni rashodi 590.000 13,212

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 130.000 7.800 6,000122.200
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 180.000 33.200 18,444146.800
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 100.000 36.950 36,95063.050

3.715.2291.255.771421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.971.000 25,262

Elektri~na energija421110 1.050.000 252.627 24,060797.373
Vodovod i kanalizacija421120 600.000 146.788 24,465453.212
\ubretarina421130 334.000 234.339 70,16199.661
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 20.000 0 0,00020.000
Centralno greewe421210 1.000.000 360.954 36,095639.046
Te~ni goriva421240 500.000 0 0,000500.000
Po{ta421310 15.000 0 0,00015.000
Telefon i telefaks421320 830.000 160.016 19,279669.984
Drugi tro{oci za komunikacija421390 22.000 0 0,00022.000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 410.000 101.047 24,646308.953
Registracija na motorni vozila421420 90.000 0 0,00090.000
Transport na lu|e421440 100.000 0 0,000100.000

23.958.8216.566.179423 Materijali i siten inventar 30.525.000 21,511

Kancelariski materijali423110 910.000 256.044 28,137653.956
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 210.000 80.616 38,389129.384
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Uniformi423310 225.000 0 0,000225.000
Obuvki423320 400.000 0 0,000400.000
Postelnina423330 200.000 0 0,000200.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 23.500.000 4.428.617 18,84519.071.383
Lekovi423510 0 0 0,0000
Stomatolo{ki materijali423530 0 3.692 0,000-3.692
Drugi medicinski materijali423590 30.000 37.712 125,707-7.712
Nastavno-obrazovni pomagala423610 770.000 850.235 110,420-80.235
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 1.120.000 242.379 21,641877.621
Materijali za razni popravki423720 350.000 77.437 22,125272.563
Siten inventar423810 1.100.000 232.320 21,120867.680
Rezervni delovi423830 250.000 0 0,000250.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 530.000 0 0,000530.000
Drugi materijali423990 930.000 357.127 38,401572.873

5.643.1851.347.815424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.991.000 19,279

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 726.000 147.040 20,253578.960
Odr`uvawe na zgradi424210 4.260.000 385.971 9,0603.874.029
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 160.000 9.600 6,000150.400
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 155.000 72.570 46,81982.430
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 260.000 213.035 81,93746.965
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 1.060.000 369.016 34,813690.984
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 310.000 93.943 30,304216.057
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 56.640 0,000-56.640
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 60.000 0 0,00060.000

560.820517.180425 Dogovorni uslugi 1.078.000 47,976

Osiguruvawe na motorni vozila425260 30.000 0 0,00030.000
Drugi finansiski uslugi425290 0 12.000 0,000-12.000
Pla}awe na sudski taksi425360 10.000 0 0,00010.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 270.000 58.100 21,519211.900
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 70.800 0,000-70.800
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 30.000 4.950 16,50025.050
Dopolnitelni aktivnosti425740 100.000 85.622 85,62214.378
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

49.792.02762.347.000 12.554.973 20,137

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 60.000 0 0,00060.000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 11.636 0,000-11.636
Konsultantski uslugi425970 70.000 0 0,00070.000
Drugi dogovorni uslugi425990 508.000 274.072 53,951233.928

1.038.014311.986426 Drugi tekovni rashodi 1.350.000 23,110

Rashodi za reprezentacija426210 310.000 0 0,000310.000
Seminari i konferencii426310 490.000 158.710 32,390331.290
Objavuvawe na oglasi426410 310.000 138.576 44,702171.424
Drugi operativni rashodi426990 240.000 14.700 6,125225.300

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Socijalna pari~na pomo{471110 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 2.602.000 83.666 3,2152.518.334

2.518.33448 KAPITALNI RASHODI 2.602.000 83.666 3,215

1.121.33483.666480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.205.000 6,943

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 100.000 0 0,000100.000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 310.000 49.671 16,023260.329
Kupuvawe na kujnska oprema480150 500.000 0 0,000500.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 135.000 0 0,000135.000
Kupuvawe na druga oprema480190 160.000 33.995 21,247126.005
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

617.0000481 Grade`ni objekti 617.000 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 617.000 0 0,000617.000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

780.0000483 Kupuvawe na mebel 780.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 240.000 0 0,000240.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 40.000 0 0,00040.000
Kupuvawe na drug mebel483190 500.000 0 0,000500.000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

215.697.502418.457.000 202.759.498 48,454

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

215.697.502418.457.000 202.759.498 48,454

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

215.697.502418.457.000 202.759.498 48,454

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000
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P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na kamioni486120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000

4



Potstavka                                          Opis na potstavkata

215.697.502418.457.000 202.759.498 48,454
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Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
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J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 291.743.000 140.987.534 48,326150.755.466

132.702.51840 PLATI I NADOMESTOCI 261.701.000 128.998.482 49,292

96.021.28892.978.712401 Osnovni plati 189.000.000 49,195

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 176.000.000 86.398.549 49,09089.601.451
Personalen danok na dohod od plata401310 13.000.000 6.580.163 50,6176.419.837

36.681.23036.019.770402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 72.701.000 49,545

Osnovni pridonesi za PIO402110 48.000.000 24.171.865 50,35823.828.135
Drugi pridonesi za PIO402190 1.000 0 0,0001.000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 20.000.000 9.654.921 48,27510.345.079
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 1.400.000 644.957 46,068755.043
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 3.300.000 1.548.027 46,9101.751.973

16.453.63442 STOKI I USLUGI 28.401.000 11.947.366 42,067

40.0000420 Patni i dnevni rashodi 40.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 30.000 0 0,00030.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

10.873.54910.199.451421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 21.073.000 48,401

Elektri~na energija421110 5.614.000 3.336.777 59,4372.277.223
Vodovod i kanalizacija421120 2.155.000 1.022.726 47,4581.132.274
\ubretarina421130 3.161.000 1.561.978 49,4141.599.022
Gradska renta421140 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 9.434.000 3.986.760 42,2595.447.240
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 639.000 291.210 45,573347.790
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 70.000 0 0,00070.000

2.842.167390.833423 Materijali i siten inventar 3.233.000 12,089

Kancelariski materijali423110 410.000 73.108 17,831336.892
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 216.000 50.991 23,607165.009
Drugi administrativni materijali423190 90.000 0 0,00090.000
Materijali za AOP423210 236.000 22.982 9,738213.018
Uniformi423310 25.000 0 0,00025.000
Obuvki423320 40.000 830 2,07539.170
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 10.000 0 0,00010.000
Sanitetski materijali423550 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 330.000 1.200 0,364328.800
U~ili{ni materijali423620 275.000 18.627 6,773256.373
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 475.000 144.338 30,387330.662
Materijali za razni popravki423720 317.000 18.282 5,767298.718
Siten inventar423810 329.000 7.912 2,405321.088
Rezervni delovi423830 60.000 0 0,00060.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 145.000 3.000 2,069142.000
Drugi materijali423990 275.000 49.563 18,023225.437

246.5031.198.497424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.445.000 82,941

Odr`uvawe na zgradi424210 445.000 1.040.740 233,874-595.740
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 80.000 35.400 44,25044.600
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 160.000 4.650 2,906155.350
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 515.000 77.047 14,961437.953
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 195.000 16.092 8,252178.908
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 20.000 4.568 22,84015.432
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 20.000 0,000-20.000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 30.000 0 0,00030.000

1.366.13354.867425 Dogovorni uslugi 1.421.000 3,861

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 15.000 3.335 22,23311.665
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 2.000 0 0,0002.000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 25.000 0 0,00025.000
Drugi finansiski uslugi425290 55.000 23.872 43,40431.128
Pravni uslugi425310 142.000 0 0,000142.000
Pla}awe na sudski taksi425360 40.000 0 0,00040.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 35.000 0 0,00035.000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 317.000 0 0,000317.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

215.697.502418.457.000 202.759.498 48,454

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 60.000 0 0,00060.000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 175.000 5.500 3,143169.500
Drugi obrazovni uslugi425790 190.000 6.800 3,579183.200
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 115.000 6.200 5,391108.800
Konsultantski uslugi425970 65.000 0 0,00065.000
Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 185.000 9.160 4,951175.840

1.085.282103.718426 Drugi tekovni rashodi 1.189.000 8,723

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 10.000 1.000 10,0009.000
Rashodi za reprezentacija426210 110.000 4.066 3,696105.934
Seminari i konferencii426310 417.000 47.194 11,318369.806
Objavuvawe na oglasi426410 422.000 50.569 11,983371.431
Drugi operativni rashodi426990 230.000 889 0,387229.111

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

1.599.31448 KAPITALNI RASHODI 1.641.000 41.686 2,540

849.14016.860480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 866.000 1,947

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 171.000 0 0,000171.000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 355.000 0 0,000355.000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 15.000 5.000 33,33310.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 140.000 0 0,000140.000
Kupuvawe na druga oprema480190 185.000 11.860 6,411173.140
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000

645.0000483 Kupuvawe na mebel 645.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 215.000 0 0,000215.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 300.000 0 0,000300.000
Kupuvawe na drug mebel483190 130.000 0 0,000130.000

105.17424.826485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 130.000 19,097

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 130.000 24.826 19,097105.174

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

215.697.502418.457.000 202.759.498 48,454

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

V10 DETSKI GRADINKI 126.714.000 61.771.964 48,74964.942.036

61.128.18140 PLATI I NADOMESTOCI 119.602.000 58.473.819 48,890

44.553.36042.146.640401 Osnovni plati 86.700.000 48,612

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 98.595 0,000-98.595
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 81.000.000 39.336.747 48,56441.663.253
Personalen danok na dohod od plata401310 5.700.000 2.711.298 47,5672.988.702

16.574.82116.327.179402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 32.902.000 49,624

Osnovni pridonesi za PIO402110 22.000.000 10.956.464 49,80211.043.536
Drugi pridonesi za PIO402190 1.000 0 0,0001.000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 9.000.000 4.376.524 48,6284.623.476
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 600.000 292.376 48,729307.624
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 1.000 0 0,0001.000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 1.300.000 701.815 53,986598.185

3.813.85542 STOKI I USLUGI 7.112.000 3.298.145 46,374

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

2.578.9802.610.020421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.189.000 50,299

Elektri~na energija421110 1.124.000 665.711 59,227458.289
Vodovod i kanalizacija421120 460.000 243.780 52,996216.220
\ubretarina421130 525.000 241.834 46,064283.166
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 692.000 0 0,000692.000
Centralno greewe421210 1.124.000 1.318.988 117,348-194.988
Te~ni goriva421240 1.000.000 16.664 1,666983.336
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 84.000 112.412 133,824-28.412
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 150.000 0 0,000150.000
Registracija na motorni vozila421420 30.000 10.631 35,43719.369
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

150.0000423 Materijali i siten inventar 150.000 0,000

Kancelariski materijali423110 50.000 0 0,00050.000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Postelnina423330 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Lekovi423510 0 0 0,0000
Stomatolo{ki materijali423530 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 100.000 0 0,000100.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

245.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 245.000 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 100.000 0 0,000100.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 145.000 0 0,000145.000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

804.233683.767425 Dogovorni uslugi 1.488.000 45,952

Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 21.878 0,000-21.878
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 30.000 0 0,00030.000
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 1.000 0,000-1.000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

215.697.502418.457.000 202.759.498 48,454

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 50.000 0 0,00050.000
Drugi dogovorni uslugi425990 1.408.000 660.889 46,938747.111

35.6424.358426 Drugi tekovni rashodi 40.000 10,895

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 10.000 0 0,00010.000
Objavuvawe na oglasi426410 20.000 4.248 21,24015.752
Drugi operativni rashodi426990 10.000 110 1,1009.890

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Socijalna pari~na pomo{471110 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

36.110.49944.403.000 8.292.501 18,676

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

36.110.49944.403.000 8.292.501 18,676

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000
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00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 5.000.000 4.920.010 98,40079.990

79.99048 KAPITALNI RASHODI 5.000.000 4.920.010 98,400

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

79.9904.920.010486 Kupuvawe na vozila 5.000.000 98,400

Kupuvawe na kamioni486120 5.000.000 4.920.010 98,40079.990
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
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J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 2.700.000 0 0,0002.700.000

2.700.00048 KAPITALNI RASHODI 2.700.000 0 0,000

2.700.0000482 Drugi grade`ni objekti 2.700.000 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 2.700.000 0 0,0002.700.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 2.700.000 0 0,0002.700.000

2.700.00048 KAPITALNI RASHODI 2.700.000 0 0,000

2.700.0000482 Drugi grade`ni objekti 2.700.000 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 2.700.000 0 0,0002.700.000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 32.734.000 3.372.491 10,30329.361.509

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

29.361.50942 STOKI I USLUGI 32.734.000 3.372.491 10,303

17.601.2402.041.760420 Patni i dnevni rashodi 19.643.000 10,394

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 12.000 0 0,00012.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 11.461.000 1.002.855 8,75010.458.145
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 7.410.000 1.038.905 14,0206.371.095
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 700.000 0 0,000700.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 60.000 0 0,00060.000

422.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 422.000 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Gradska renta421140 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 422.000 0 0,000422.000

764.92646.074423 Materijali i siten inventar 811.000 5,681

Kancelariski materijali423110 270.000 5.503 2,038264.497
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 140.000 0 0,000140.000
Uniformi423310 12.000 0 0,00012.000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 54.000 0 0,00054.000
Sanitetski materijali423550 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 60.000 0 0,00060.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 2.000 10.007 500,350-8.007
Siten inventar423810 10.000 6.572 65,7203.428
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 263.000 23.992 9,122239.008

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

8.591.7931.274.207425 Dogovorni uslugi 9.866.000 12,915

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 574.000 0 0,000574.000
Bankarska provizija425220 366.000 20.057 5,480345.943
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 600 0,000-600
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 120.000 25.200 21,00094.800
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
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Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 558.000 0 0,000558.000
Drugi obrazovni uslugi425790 247.000 0 0,000247.000
Preveduva~i425910 574.000 0 0,000574.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 232.000 12.000 5,172220.000
Konsultantski uslugi425970 195.000 0 0,000195.000
Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 7.000.000 1.216.350 17,3765.783.650

1.981.55010.450426 Drugi tekovni rashodi 1.992.000 0,525

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 1.200.000 6.250 0,5211.193.750
Seminari i konferencii426310 378.000 0 0,000378.000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 414.000 4.200 1,014409.800

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 309.000 0 0,000309.000

309.00048 KAPITALNI RASHODI 309.000 0 0,000

120.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 120.000 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 70.000 0 0,00070.000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 50.000 0 0,00050.000

189.0000482 Drugi grade`ni objekti 189.000 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 189.000 0 0,000189.000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

9



Potstavka                                          Opis na potstavkata

36.110.49944.403.000 8.292.501 18,676

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

V10 DETSKI GRADINKI 600.000 0 0,000600.000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

600.00042 STOKI I USLUGI 600.000 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

300.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 300.000 0 0,000300.000

300.0000423 Materijali i siten inventar 300.000 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Postelnina423330 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 300.000 0 0,000300.000
Lekovi423510 0 0 0,0000
Stomatolo{ki materijali423530 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

36.110.49944.403.000 8.292.501 18,676

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Socijalna pari~na pomo{471110 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 360.000 0 0,000360.000

360.00048 KAPITALNI RASHODI 360.000 0 0,000

360.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 360.000 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 360.000 0 0,000360.000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 
 

за објавување Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош 
и Град Скопје за финансиско учество за целосна реконструкција на улици во Нерези во 

1. Се објавува Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош 
Град Скопје за финансиско учество за целосна реконструкција на улици во Нерези во 
Карпош, донесена на четириесет 
јули 2020 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-4482/2   
Датум:30.07.2020 година  
Скопје    
     

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

ЗАКЛУЧОК  
за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош 

финансиско учество за целосна реконструкција на улици во Нерези во 
Општина Карпош 

 
 

за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош 
за финансиско учество за целосна реконструкција на улици во Нерези во 

 и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 2

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), 

за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош 
финансиско учество за целосна реконструкција на улици во Нерези во 

за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и 
за финансиско учество за целосна реконструкција на улици во Нерези во Општина 

седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

       ГРАДОНАЧАЛНИК 
 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
        Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36; член 62 и 
весник на Република Македонија“ број 05/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 79/09),
меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и Општина Карпош за финансиско учеств
целосна реконструкција на улици во Нерези во Општина Карпош бр.27
година, Советот на Општина Карпош
година, донесе  
 

за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу 
финансиско учество за целосна реконструкција на улици во Нерези во Општина Карпош

Со оваа Одлука се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош 
и се уредува начинот, условите, финансирањето и други прашања заради остварување на 
заедничка цел и интерес за финансиско учество за 
Општина Карпош (проширување на улица кон муслимански гробишта, улица десно ко
гробиштата и улица лево од гробиштата).
  

Градот Скопје во остварувањето на соработката ќе учествува со финансиски средства обезбедени 
од Буџетот на Град Скопје за 2020 Програма ФА 482120  во износ од 3.500.000,00 денари без ДДВ. 
 

Средствата можат да се користат исклучиво за намената од член 1 на оваа одлука и во согласност 
со прописите со кои се уредува градба на таков тип објекти.
Работите ќе ги изведе ЈП Улици и патишта

За реализација на оваа одлука Градоначалникот на 
Градоначалникот на Град Скопје, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска 
соработка. 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

член 62 и член 14 став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Република Македонија“ број 05/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка 

(„Службен весник на Република Македонија“ број 79/09), а во врска со Одлуката за воспоставување 
меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и Општина Карпош за финансиско учеств
целосна реконструкција на улици во Нерези во Општина Карпош бр.27

Општина Карпош на четириесет и првата седница одржана на 

ОДЛУКА 
за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош 
финансиско учество за целосна реконструкција на улици во Нерези во Општина Карпош

 
Член 1 

Со оваа Одлука се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош 
и се уредува начинот, условите, финансирањето и други прашања заради остварување на 
заедничка цел и интерес за финансиско учество за целосна реконструкција на улици во Нерези во 
Општина Карпош (проширување на улица кон муслимански гробишта, улица десно ко
гробиштата и улица лево од гробиштата). 

Член 2 
Градот Скопје во остварувањето на соработката ќе учествува со финансиски средства обезбедени 
од Буџетот на Град Скопје за 2020 Програма ФА 482120  во износ од 3.500.000,00 денари без ДДВ. 

Член 3 
та можат да се користат исклучиво за намената од член 1 на оваа одлука и во согласност 

со прописите со кои се уредува градба на таков тип објекти. 
Работите ќе ги изведе ЈП Улици и патишта- Скопје. 

 
Член 4 

За реализација на оваа одлука Градоначалникот на Општина Карпош ќе склучи договор со 
Градоначалникот на Град Скопје, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска 
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член 14 став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Република Македонија“ број 05/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка 

а во врска со Одлуката за воспоставување 
меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и Општина Карпош за финансиско учество за 
целосна реконструкција на улици во Нерези во Општина Карпош бр.27-4898/1 од 30 јуни 2020 

седница одржана на 29 јули 2020 

Општина Карпош и Град Скопје за 
финансиско учество за целосна реконструкција на улици во Нерези во Општина Карпош 

Со оваа Одлука се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и Град Скопје  
и се уредува начинот, условите, финансирањето и други прашања заради остварување на 

целосна реконструкција на улици во Нерези во 
Општина Карпош (проширување на улица кон муслимански гробишта, улица десно кон 

Градот Скопје во остварувањето на соработката ќе учествува со финансиски средства обезбедени 
од Буџетот на Град Скопје за 2020 Програма ФА 482120  во износ од 3.500.000,00 денари без ДДВ.  

та можат да се користат исклучиво за намената од член 1 на оваа одлука и во согласност 

Општина Карпош ќе склучи договор со 
Градоначалникот на Град Скопје, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 09-4261/5   
Датум:29.07.2020 година   
Скопје                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

       
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                     Андреј Манолев, 
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Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 
 

за објавување Одлука за давање согласност за кофинансирање
плаќање надоместок за персонален данок на доход и осигурување во случај на несреќа при 

работа и професионално  заболу

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за кофинансирање
плаќање надоместок за персонален данок на доход и осигурување во случај на несреќа при работа 
и професионално  заболување за невработени лица ангажирани за вршење јавни работи
на четириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-4482/3   
Датум:30.07.2020 година  
Скопје    
     

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

ЗАКЛУЧОК  
за давање согласност за кофинансирање-одобрување на средства за 

плаќање надоместок за персонален данок на доход и осигурување во случај на несреќа при 
заболување за невработени лица ангажирани за вршење јавни 

работи 
 
 
 

за давање согласност за кофинансирање-одобрување на средства за 
плаќање надоместок за персонален данок на доход и осигурување во случај на несреќа при работа 

заболување за невработени лица ангажирани за вршење јавни работи
ириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), 

одобрување на средства за 
плаќање надоместок за персонален данок на доход и осигурување во случај на несреќа при 

вање за невработени лица ангажирани за вршење јавни 

одобрување на средства за 
плаќање надоместок за персонален данок на доход и осигурување во случај на несреќа при работа 

заболување за невработени лица ангажирани за вршење јавни работи, донесена 
ириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
        Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002), Советот на Општина Карпош
седница, одржана на 29 јули 2020

за давање согласност за кофинансирање
персонален данок на доход и осигурување во случај на несреќа при работа и професионално 

заболување за невработени лица ангажирани за вршење јавни работи

Врз основа на долгогодишната соработка помеѓу Агенција за вработување на Република 
Северна Македонија-Центар за вработување на Град Скопје и Општина Карпош, општината 
ангажира невработени лица за вршење на јавни работи во траење од 22 дена, 1 циклус годишно, в
летниот период. 

 

Вкупниот надомест за работно ангажирање на едно невработено лице е во износ од 400,00 
денари дневно со вклучен данок на личен доход и осигурување за инвалидност и телесно 
оштетување причинето со повреда на работа и професионална б

Центарот за вработување на Град Скопје ќе изврши транфер на 80% од дневниот износ на 
средствата, а Општина Карпош учествува со кофинансирање на 20% од дневниот износ на 
надоместокот и е обврзана на невработеното лице да му го исплати вкупниот дневен
400,00 денари помножен со деновите за кои невработеното лице било ангажирано. 
 

Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош дава согласност 
кофинансирање-плаќање надоместок за персонален данок на доход и осигурување во случај на 
несреќа при работа и професионално 
јавни работи во Општина Карпош.

 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002), Советот на Општина Карпош

2020 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност за кофинансирање-одобрување на средства за плаќање надоместок за 
персонален данок на доход и осигурување во случај на несреќа при работа и професионално 

заболување за невработени лица ангажирани за вршење јавни работи
 
 

Член 1 
основа на долгогодишната соработка помеѓу Агенција за вработување на Република 

Центар за вработување на Град Скопје и Општина Карпош, општината 
ангажира невработени лица за вршење на јавни работи во траење од 22 дена, 1 циклус годишно, в

Член 2 
Вкупниот надомест за работно ангажирање на едно невработено лице е во износ од 400,00 

денари дневно со вклучен данок на личен доход и осигурување за инвалидност и телесно 
оштетување причинето со повреда на работа и професионална болест. 

Центарот за вработување на Град Скопје ќе изврши транфер на 80% од дневниот износ на 
средствата, а Општина Карпош учествува со кофинансирање на 20% од дневниот износ на 
надоместокот и е обврзана на невработеното лице да му го исплати вкупниот дневен
400,00 денари помножен со деновите за кои невработеното лице било ангажирано. 

Член 3 
Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за одобрување на средства за 

плаќање надоместок за персонален данок на доход и осигурување во случај на 
несреќа при работа и професионално  заболување за невработени лица ангажирани за вршење 

во Општина Карпош. 
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и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002), Советот на Општина Карпош, четириесет и првата  

одобрување на средства за плаќање надоместок за 
персонален данок на доход и осигурување во случај на несреќа при работа и професионално  

заболување за невработени лица ангажирани за вршење јавни работи 

основа на долгогодишната соработка помеѓу Агенција за вработување на Република 
Центар за вработување на Град Скопје и Општина Карпош, општината 

ангажира невработени лица за вршење на јавни работи во траење од 22 дена, 1 циклус годишно, во 

Вкупниот надомест за работно ангажирање на едно невработено лице е во износ од 400,00 
денари дневно со вклучен данок на личен доход и осигурување за инвалидност и телесно 

Центарот за вработување на Град Скопје ќе изврши транфер на 80% од дневниот износ на 
средствата, а Општина Карпош учествува со кофинансирање на 20% од дневниот износ на 
надоместокот и е обврзана на невработеното лице да му го исплати вкупниот дневен износ од 
400,00 денари помножен со деновите за кои невработеното лице било ангажирано.  

за одобрување на средства за 
плаќање надоместок за персонален данок на доход и осигурување во случај на 

заболување за невработени лица ангажирани за вршење 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањет
на Општина Карпош“.  
 
         
 
Број: 09-4261/6   
Датум:29.07.2020 година   
Скопје                                                           
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

       
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, 
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о, а ќе се објави во „Службен гласник 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 
 

за објавување Одлука за  одобрување на финансиски средства за купување на периодични 
паркинг картици за корисници жители на Општина Карпош,о

трговски центар Скопје Сити мол

1. Се објавува Одлуката за  одобрување на финансиски средства за купување на периодични 
паркинг картици за корисници жители на Општина Карпош,од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ
трговски центар Скопје Сити мол
Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-4482/4   
Датум:30.07.2020 година  
Скопје    
     

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

ЗАКЛУЧОК  
за  одобрување на финансиски средства за купување на периодични 

паркинг картици за корисници жители на Општина Карпош,од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ
трговски центар Скопје Сити мол 

 
 
 

за  одобрување на финансиски средства за купување на периодични 
паркинг картици за корисници жители на Општина Карпош,од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ

Сити мол, донесена на четириесет и првата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 29 јули 2020 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), 

за  одобрување на финансиски средства за купување на периодични 
д СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ- Скопје-

за  одобрување на финансиски средства за купување на периодични 
паркинг картици за корисници жители на Општина Карпош,од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ- Скопје-

ет и првата седница на Советот на Општина 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

       ГРАДОНАЧАЛНИК 
 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
         Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 
весник на Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата 
седница, одржана на 29 јули 2020 година, донесе
 

за  одобрување на финансиски средства за купување на периодични паркинг картици за 
корисници жители на Општина Карпош,о

 
 

Со оваа одлука се одобруваат финансиски средства за купување до 35 периодични паркинг 
картици за 12 месеци, за корисници
„Волгоградска“ бр.1, „Волгоградска“ бр. 2, У.З. Карпош 4 и бул. Манапо бр.4 У.З. Карпош 3, кои ќе 
аплицираат за бесплатен паркинг простор, врз основа на Одлука за обезбедување на бесплатен 
паркинг простор за станарите  на зградите на улица Љубљанска“ бр.1,  „Волгоградска
„Волгоградска“ бр. 2, У.З. Карпош 4 и бул. Манапо бр.4 У.З. Карпош 3, Општина Карпош, на паркинг 
просторот на трговскиот центар Скопје Сити Мол, бр.
Општина Карпош“ бр.2/2016) и бр.09
Карпош“ бр.4/2016) и врс основа на објавено соопштение,
Скопје-трговски центар Скопје Сити

Средствата за купување на периодични паркинг картици за 12 месеци во вкупен износ
466.200,00 денари со пресметан ДДВ (13.320,00 денари по картица со пресметан ДДВ), ќе 
исплатат од Буџетот на Општина Карпош за 2020

Се овластува Градоначалникот на Оп
РЕТАИЛ ДООЕЛ- Скопје-трговски
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата 
седница, одржана на 29 јули 2020 година, донесе 

ОДЛУКА 
за  одобрување на финансиски средства за купување на периодични паркинг картици за 

корисници жители на Општина Карпош,од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ- Скопје
Скопје Сити мол 

Член 1 
Со оваа одлука се одобруваат финансиски средства за купување до 35 периодични паркинг 
картици за 12 месеци, за корисници-жители на Општина Карпош од улица Љубљанска“ бр.1,  

бр.1, „Волгоградска“ бр. 2, У.З. Карпош 4 и бул. Манапо бр.4 У.З. Карпош 3, кои ќе 
аплицираат за бесплатен паркинг простор, врз основа на Одлука за обезбедување на бесплатен 
паркинг простор за станарите  на зградите на улица Љубљанска“ бр.1,  „Волгоградска
„Волгоградска“ бр. 2, У.З. Карпош 4 и бул. Манапо бр.4 У.З. Карпош 3, Општина Карпош, на паркинг 
просторот на трговскиот центар Скопје Сити Мол, бр.09-89/6 од 05.01.2016 („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.2/2016) и бр.09-2180/5 од 10.03.2016 година („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.4/2016) и врс основа на објавено соопштение, од правното лице 

Сити мол.  
 

Член 2 
за купување на периодични паркинг картици за 12 месеци во вкупен износ

466.200,00 денари со пресметан ДДВ (13.320,00 денари по картица со пресметан ДДВ), ќе 
уџетот на Општина Карпош за 2020 година. 

 
Член 3  

овластува Градоначалникот на Општина Карпош да потпише договор со 
трговски центар Скопје Сити мол и да ја спроведе оваа одлука
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и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата 

за  одобрување на финансиски средства за купување на периодични паркинг картици за 
Скопје-трговски центар 

Со оваа одлука се одобруваат финансиски средства за купување до 35 периодични паркинг 
жители на Општина Карпош од улица Љубљанска“ бр.1,  

бр.1, „Волгоградска“ бр. 2, У.З. Карпош 4 и бул. Манапо бр.4 У.З. Карпош 3, кои ќе 
аплицираат за бесплатен паркинг простор, врз основа на Одлука за обезбедување на бесплатен 
паркинг простор за станарите  на зградите на улица Љубљанска“ бр.1,  „Волгоградска“ бр.1, 
„Волгоградска“ бр. 2, У.З. Карпош 4 и бул. Манапо бр.4 У.З. Карпош 3, Општина Карпош, на паркинг 

од 05.01.2016 („Службен гласник на 
одина („Службен гласник на Општина 

од правното лице СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ- 

за купување на периодични паркинг картици за 12 месеци во вкупен износ до 
466.200,00 денари со пресметан ДДВ (13.320,00 денари по картица со пресметан ДДВ), ќе се 

штина Карпош да потпише договор со правното лице СЦМ 
и да ја спроведе оваа одлука. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.                        
 
         
 
Број: 09-4261/7   
Датум:29.07.2020 година   
Скопје                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

       
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, 
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Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 
 

за објавување Одлука за одобрување
„Училиштето е место за поттик на младите за позитивни промени и унапредување на 
животната средина во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“, 

1. Се објавува Одлуката за одобрување
„Училиштето е место за поттик на младите за позитивни промени и унапредување на животната 
средина во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“, 
и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-4482/5   
Датум:30.07.2020 година  
Скопје    
     

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014

арпош, донесе 

ЗАКЛУЧОК  
одобрување финансиски средства за реализирање на дел од проекот 

„Училиштето е место за поттик на младите за позитивни промени и унапредување на 
животната средина во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош

 
 

одобрување финансиски средства за реализирање на дел од проекот 
„Училиштето е место за поттик на младите за позитивни промени и унапредување на животната 
средина во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош, Скопје
и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), 

дства за реализирање на дел од проекот 
„Училиштето е место за поттик на младите за позитивни промени и унапредување на 

Општина Карпош, Скопје 

дства за реализирање на дел од проекот 
„Училиштето е место за поттик на младите за позитивни промени и унапредување на животната 

Општина Карпош, Скопје, донесена на четириесет 
и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
        Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен весник на
добивање средства од Општина Карпош за спроведување на проект
на младите за позитивни промени и унапредување на животната средина бр.11
година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата седница
година, донесе  

за одобрување финансиски сре
за поттик на младите за позитивни промени и унапредување на животната средина во ООУ 

„Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош

 

Со оваа одлука се усвојува Барањето 
на проект-Училиштето е место за поттик
животната средина бр.11-3634/1 од 17.06.2020 година
основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, со која се одобруваат финансиски средства 
реализација на проекти од областа на 
точка 8.Финансиска поддршка и парична помош на проекти од областа на образованието
Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на образованието 
(„Службен гласник на Општина Карпош бр.
 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 277
денари со вклучен ДДВ. 
 

Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од 
 

Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
Договор за одобрување на финансиски средства со
Карпош, Скопје. 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната
Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со Барањето за 

добивање средства од Општина Карпош за спроведување на проект-Училиштето е место за поттик 
на младите за позитивни промени и унапредување на животната средина бр.11

Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата седница

 
     О Д Л У К А 

средства за реализирање на дел од проекот „Училиштето е место 
за позитивни промени и унапредување на животната средина во ООУ 

„Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош, Скопје
 

Член 1 
Со оваа одлука се усвојува Барањето за добивање средства од Општина Карпош за спроведување 

Училиштето е место за поттик на младите за позитивни промени и унапредување на 
3634/1 од 17.06.2020 година, доставено директорот на општинското 

основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, со која се одобруваат финансиски средства 
реализација на проекти од областа на образованието, а во врска со дел 

Финансиска поддршка и парична помош на проекти од областа на образованието
Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на образованието 
(„Службен гласник на Општина Карпош бр.24/2019). 

Член  2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 277

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2020 година

Член 4 
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
Договор за одобрување на финансиски средства со ООУ „Христијан Тодоровски Карпош’, Општина 
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и член 62 од Законот за локалната 
а во врска со Барањето за 

Училиштето е место за поттик 
на младите за позитивни промени и унапредување на животната средина бр.11-3634/1 од 17.06.2020 

Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата седница, орджана на 29 јули 2020 

дства за реализирање на дел од проекот „Училиштето е место 
за позитивни промени и унапредување на животната средина во ООУ 

, Скопје 

за добивање средства од Општина Карпош за спроведување 
на младите за позитивни промени и унапредување на 

, доставено директорот на општинското 
основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, со која се одобруваат финансиски средства за 

а во врска со дел II Проектни активности, 
Финансиска поддршка и парична помош на проекти од областа на образованието во 

Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на образованието за 2020 година. 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 277.890,00 

Буџетот на Општина Карпош за 2020 година. 

Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
ООУ „Христијан Тодоровски Карпош’, Општина 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Се задолжува барателот ООУ „Христијан Тодоровски Карпош’, Општина Карпош, Скопје
на Општина Карпош и до Секторот за дејности од јавен интерес 
достави детален финансиски извештај 
следните документи: фактури со сметко
согласно приложениот финансиски план на проектот при аплицирањето по огласот.
 

Исплатата на средстата, предмет на оваа одлука, ќе се реализира по завр
пратеници во Собранието на Република Северна Македонија и изборот на Владата на Република 
Северна Македонија. 
 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
                  
                     
 
Број: 09-4261/8   
Датум:29.07.2020 година   
Скопје                                                           
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Член 5  
ООУ „Христијан Тодоровски Карпош’, Општина Карпош, Скопје

на Општина Карпош и до Секторот за дејности од јавен интерес – Одделение за образование, да 
достави детален финансиски извештај за потрошените средства, кои во прилог 

фактури со сметко-потврди или фискални сметки со сметко потврди, 
согласно приложениот финансиски план на проектот при аплицирањето по огласот.

Член 6 
Исплатата на средстата, предмет на оваа одлука, ќе се реализира по завр
пратеници во Собранието на Република Северна Македонија и изборот на Владата на Република 

Член 7 
Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на 

       
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                   Андреј Манолев, 
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ООУ „Христијан Тодоровски Карпош’, Општина Карпош, Скопје до Советот 
Одделение за образование, да 

за потрошените средства, кои во прилог ќе ги содржат 
потврди или фискални сметки со сметко потврди, 

согласно приложениот финансиски план на проектот при аплицирањето по огласот. 

Исплатата на средстата, предмет на оваа одлука, ќе се реализира по завршувањето на изборот за 
пратеници во Собранието на Република Северна Македонија и изборот на Владата на Република 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 
 

за објавување Одлука за давање согласност за реализација на проектот „Проект за 
конзерваторски и реставраторски интервенции

на конаците во манастирскиот комплекс 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за реализација на проектот „Проект за 
конзерваторски и реставраторски интервенции
конаците во манастирскиот комплекс 
и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-4482/6   
Датум:30.07.2020 година  
Скопје    
     

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

ЗАКЛУЧОК  
давање согласност за реализација на проектот „Проект за 

конзерваторски и реставраторски интервенции-замена на столарија и внатрешно уредување 
настирскиот комплекс „Св.Пантелејмон“ Општина Карпош

 
 
 

за давање согласност за реализација на проектот „Проект за 
конзерваторски и реставраторски интервенции-замена на столарија и внатрешно уредување на 
конаците во манастирскиот комплекс „Св.Пантелејмон“ Општина Карпош
и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), 

давање согласност за реализација на проектот „Проект за 
замена на столарија и внатрешно уредување 

Св.Пантелејмон“ Општина Карпош 

за давање согласност за реализација на проектот „Проект за 
замена на столарија и внатрешно уредување на 

Св.Пантелејмон“ Општина Карпош, донесена на четириесет 
и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

       ГРАДОНАЧАЛНИК 
 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
       Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 13
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр
примена на Законот за рамномерен регионален развој за време на вонредна состојба („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.140/
за финансирање на проекти за развој на подрачја со специфични развојни потреби во 2020 година 
бр.09-1173/1 од 12.06.2020 година и Договорот за реализација на проектот
конзерваторски и реставраторски 
конаците во манастирскиот комплекс 
година и бр.13-506/1 од 12.06.2020 година,
седница, одржана на 28 јули 2020 
 
 

за давање согласност за реализација на проектот „Проект за конзерваторски и реставраторски 
интервенции-замена на столарија и внатрешно уредување на конаците во манастирскиот 

комплекс 
                                 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за реализација на Договорот по 
проектот „Проект за конзерваторски и реставраторски интервенции
внатрешно уредување на конаците во
Карпош, склучен помеѓу Министерството за локана самоуправа 
Општина Карпош. 
 

Врз основа на Програмата за распределување на средства за финансирање на проекти за развој на 
подрачја со специфични развојни потреби во 2020 година бр.09
предметниот проект, Бирото за развој доделува средства во износ од 6.
денари.  

Општина Карпош во својство на носител на реализација на проектот е задолжена да ги преземе 
сите потребни законски и други активности за реализација на проектот, а особено во најкраток 
можен рок да започне постапка 
најповолен понудувач и да достави до Бирото ревидиран опис на задачи усогласена со 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 13; член 36, став 1, точка 1 и член 62
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02); Уредбата со законска сила за 
примена на Законот за рамномерен регионален развој за време на вонредна состојба („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.140/20), Програмата за распределување на сресства 
за финансирање на проекти за развој на подрачја со специфични развојни потреби во 2020 година 

1173/1 од 12.06.2020 година и Договорот за реализација на проектот
конзерваторски и реставраторски интервенции-замена на столарија и внатрешно уредување на 
конаците во манастирскиот комплекс св.Пантелејмон“ Општина Карпош

506/1 од 12.06.2020 година, Советот на Општина Карпош
28 јули 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 
давање согласност за реализација на проектот „Проект за конзерваторски и реставраторски 

замена на столарија и внатрешно уредување на конаците во манастирскиот 
комплекс „Св.Пантелејмон“ Општина Карпош

  
Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за реализација на Договорот по 
„Проект за конзерваторски и реставраторски интервенции

внатрешно уредување на конаците во манастирскиот комплекс „С
, склучен помеѓу Министерството за локана самоуправа – Биро за регионален развој и 

Член 2 
Врз основа на Програмата за распределување на средства за финансирање на проекти за развој на 
подрачја со специфични развојни потреби во 2020 година бр.09-1173/1 од 12.06.2020 година, за 
предметниот проект, Бирото за развој доделува средства во износ од 6.

 
Член 3 

Општина Карпош во својство на носител на реализација на проектот е задолжена да ги преземе 
сите потребни законски и други активности за реализација на проектот, а особено во најкраток 

 за доделување на договор за Јавна набавка, да направи избор на 
најповолен понудувач и да достави до Бирото ревидиран опис на задачи усогласена со 
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, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
Уредбата со законска сила за 

примена на Законот за рамномерен регионален развој за време на вонредна состојба („Службен 
20), Програмата за распределување на сресства 

за финансирање на проекти за развој на подрачја со специфични развојни потреби во 2020 година 
1173/1 од 12.06.2020 година и Договорот за реализација на проектот „Проект за 

замена на столарија и внатрешно уредување на 
в.Пантелејмон“ Општина Карпош бр.03-736/4 од 16.06.2020 

на Општина Карпош, на четириесет и првата 

давање согласност за реализација на проектот „Проект за конзерваторски и реставраторски 
замена на столарија и внатрешно уредување на конаците во манастирскиот 

Карпош 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за реализација на Договорот по 
„Проект за конзерваторски и реставраторски интервенции-замена на столарија и 

Св.Пантелејмон“ Општина 
Биро за регионален развој и 

Врз основа на Програмата за распределување на средства за финансирање на проекти за развој на 
1173/1 од 12.06.2020 година, за 

предметниот проект, Бирото за развој доделува средства во износ од 6.000.000,00 (шест милиони) 

Општина Карпош во својство на носител на реализација на проектот е задолжена да ги преземе 
сите потребни законски и други активности за реализација на проектот, а особено во најкраток 

за доделување на договор за Јавна набавка, да направи избор на 
најповолен понудувач и да достави до Бирото ревидиран опис на задачи усогласена со 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

прифатливата вредност на проектот и  целата постапка за јавна набавка, што ќе биде основ за 
исплата на финасиските средства од Бирото.
 

Бирото ќе ги дозначи доделените финансиски средства на Општина Карпош на два пати, според 
следната динамика: 

- Дел од средствата врз основа на доставена времена ситуација за изведбени проекти
- Остатокот од средствата врз 

 

Општина Карпош е задолжена да ги заврши сите активности кои се однесуваат на рализација на 
предметниот проет најдоцна до 30.11.2020 година.

Се овластува Градоначалникот на Општина
                                                            

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                     
 
Број: 09-4261/9   
Датум:29.07.2020 година   
Скопје                                                           

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

прифатливата вредност на проектот и  целата постапка за јавна набавка, што ќе биде основ за 
ските средства од Бирото. 

Член 4 
Бирото ќе ги дозначи доделените финансиски средства на Општина Карпош на два пати, според 

Дел од средствата врз основа на доставена времена ситуација за изведбени проекти
Остатокот од средствата врз основа на доставена конечна ситуација кај изведбени проекти

Член 5 
Општина Карпош е задолжена да ги заврши сите активности кои се однесуваат на рализација на 
предметниот проет најдоцна до 30.11.2020 година.  

 
Член 6 

Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да го реализира предметниот проект.

Член 7 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

       
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                   Андреј Манолев, 
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прифатливата вредност на проектот и  целата постапка за јавна набавка, што ќе биде основ за 

Бирото ќе ги дозначи доделените финансиски средства на Општина Карпош на два пати, според 

Дел од средствата врз основа на доставена времена ситуација за изведбени проекти 
основа на доставена конечна ситуација кај изведбени проекти 

Општина Карпош е задолжена да ги заврши сите активности кои се однесуваат на рализација на 

Карпош да го реализира предметниот проект. 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, доне
 
 

за објавување Одлука за давање согласност за 
иницијативен одбор за конституирање на локалното собрание на млади на Општина Карпош

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за 
иницијативен одбор за конституирање на локалното собрание на млади на Општина Карпош
донесена на четириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 
година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесува
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-4482/7   
Датум:30.07.2020 година  
Скопје    
     

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

ЗАКЛУЧОК  
давање согласност за распишување Јавен повик за свикување 

иницијативен одбор за конституирање на локалното собрание на млади на Општина Карпош
 
 
 

за давање согласност за распишување Јавен повик
иницијативен одбор за конституирање на локалното собрание на млади на Општина Карпош

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), 

распишување Јавен повик за свикување 
иницијативен одбор за конституирање на локалното собрание на млади на Општина Карпош 

распишување Јавен повик за свикување 
иницијативен одбор за конституирање на локалното собрание на млади на Општина Карпош, 

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 

њето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
         Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 13 и член 62
весник на Република Македонија” бр
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Општина Карпош, на четириесет и првата 
 
 

за давање согласност за распишување Јавен повик за свикување иницијативен одбор за 
конституирање на локалното собрание на млади на Општина Карпош

                                 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за 
свикување иницијативен одбор за конституирање на локалното собрание на млади на Општина 
Карпош (Локален младински совет).

 

За конституирање на локалното собрание за млади се свикува иницијат
Првата седница на иницијативниот одбор ја свикува, отвара и со неа раководи најстариот 

член од избраните членови во иницијативниот одбор.
Иницијативниот одбор го 

во согласност со Статутот на општината по принципот на транспарентност и јавност.
Иницијативниот одбор се формира само за одржување на конститутивното локално 

собрание за млади. 
Во Собранието на млади можат да членуваат младински организации, организации на 

млади, политички подмладоци, ученички и студентски организации и други облици на младинско 
здружување. 

Формите на организирање и здружување не мора да бидат регистрирани со седиште во 
Општина Карпош, но мора да имаат активности на територијата на Општина Карпош.

Советот на Општина Карпош предлага Јавниот повик да трае подолго од вообичаеното, 
поради состојбата со Covid-19. 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, точка 13 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 5/02, а во врска со член 38-б од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019

четириесет и првата седница, одржана на 29 јули 2020 

О Д Л У К А 
распишување Јавен повик за свикување иницијативен одбор за 

конституирање на локалното собрание на млади на Општина Карпош
  

Член 1 
Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за распишување Јавен повик за 

свикување иницијативен одбор за конституирање на локалното собрание на млади на Општина 
(Локален младински совет). 

Член 2 
За конституирање на локалното собрание за млади се свикува иницијат
Првата седница на иницијативниот одбор ја свикува, отвара и со неа раководи најстариот 

член од избраните членови во иницијативниот одбор. 
Иницијативниот одбор го распишува повикот за конститутивно локално собрание за млади 

во согласност со Статутот на општината по принципот на транспарентност и јавност.
Иницијативниот одбор се формира само за одржување на конститутивното локално 

млади можат да членуваат младински организации, организации на 
млади, политички подмладоци, ученички и студентски организации и други облици на младинско 

Формите на организирање и здружување не мора да бидат регистрирани со седиште во 
арпош, но мора да имаат активности на територијата на Општина Карпош.

 
Член 3 

Советот на Општина Карпош предлага Јавниот повик да трае подолго од вообичаеното, 
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од Законот за локалната самоуправа („Службен 
б од Статутот на Општина Карпош 

9/2019 и 7/2020), Советот на 
29 јули 2020 година, донесе 

распишување Јавен повик за свикување иницијативен одбор за 
конституирање на локалното собрание на млади на Општина Карпош 

распишување Јавен повик за 
свикување иницијативен одбор за конституирање на локалното собрание на млади на Општина 

За конституирање на локалното собрание за млади се свикува иницијативен одбор. 
Првата седница на иницијативниот одбор ја свикува, отвара и со неа раководи најстариот 

распишува повикот за конститутивно локално собрание за млади 
во согласност со Статутот на општината по принципот на транспарентност и јавност. 

Иницијативниот одбор се формира само за одржување на конститутивното локално 

млади можат да членуваат младински организации, организации на 
млади, политички подмладоци, ученички и студентски организации и други облици на младинско 

Формите на организирање и здружување не мора да бидат регистрирани со седиште во 
арпош, но мора да имаат активности на територијата на Општина Карпош. 

Советот на Општина Карпош предлага Јавниот повик да трае подолго од вообичаеното, 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 

Јавниот повик се објавува во електронска форма на веб страната на 
печатени дневни медиуми со кои општината има соработка

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Карпош“. 
 
                     
 
Број: 09-4261/10   
Датум:29.07.2020 година   
Скопје                                                           

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Член 4 
објавува во електронска форма на веб страната на 

со кои општината има соработка.  
 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

       
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, 
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објавува во електронска форма на веб страната на Општина Карпош, и во 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 
 

за објавување Одлука за давање согласност за реализација на грант од Министерство за труд 
и социјална политика на Република Северна Македонија, за доградба на детска градинка 

ЈУОДГ „Орце 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за реализација на грант од Министерство за труд и 
социјална политика на Република Северна Македонија, за доградба на детска градинка ЈУОДГ 
„Орце Николов“ Општина Карпош Скопје
Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-4482/8   
Датум:30.07.2020 година  
Скопје    
     

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

ЗАКЛУЧОК  
давање согласност за реализација на грант од Министерство за труд 

и социјална политика на Република Северна Македонија, за доградба на детска градинка 
ЈУОДГ „Орце Николов“ Општина Карпош Скопје

 
 
 

за давање согласност за реализација на грант од Министерство за труд и 
социјална политика на Република Северна Македонија, за доградба на детска градинка ЈУОДГ 
„Орце Николов“ Општина Карпош Скопје, донесена на четириесет и првата седница на Советот на 
Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), 

давање согласност за реализација на грант од Министерство за труд 
и социјална политика на Република Северна Македонија, за доградба на детска градинка 

Николов“ Општина Карпош Скопје 

за давање согласност за реализација на грант од Министерство за труд и 
социјална политика на Република Северна Македонија, за доградба на детска градинка ЈУОДГ 

и првата седница на Советот на 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

       ГРАДОНАЧАЛНИК 
 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
        Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 7 и точка 9
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр
Апликацијата поднесена од страна на Општина Карпош до Министерство за труд и социјална 
политика на РСМ, Советот на Општина Карпош
јули 2020 година, донесе 
 
 

за давање согласност за реализација на грант од Министерство за труд и социјална политика 
на Република Северна Македонија, за доградба на детска градинка ЈУОДГ „Орце Николов“ 

                                 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за реализација на грант за 
создавање на нови места за предучилишно образование преку изградба на нови или преку 
проширување, надградба или адаптација 
згрижување и воспитување на деца на предучилишна возраст во Општина Карпош.
 

Грантот е во висина од 28.000.000,00 денари со вклучен ДДВ, за финансирање на градежни 
работи. 

Износот на грантот наведен во став 1 од овој член ќе се зголеми врз основа на позитивните 
законски прописи, со цел вклучување потребни финансиски средства за опрема и мебел, согласно 
изработените проекти.  

Износот на грантот дефиниран во член 2 од 
набавки за изведување на градежни работи за доградба на детска градинка ЈУОДГ „Орце Николов“ 
Општина Карпош-Скопје (матичен објект), на урбанистичка парцела бр.7.6, со намена здравство и 
социјална заштита, на КП бр.1645, КО Карпош, согласно основен проект за доградба на Ј.О.У Детска 
градинка „Орце Николов“ (матичен објект)
од страна на проектантска компанија Градежен институт „Македонија“ АД

 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 7 и точка 9; член 36, став 1, точка 1 и член 62
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр
Апликацијата поднесена од страна на Општина Карпош до Министерство за труд и социјална 

на Општина Карпош, на четириесет и првата 

О Д Л У К А 
давање согласност за реализација на грант од Министерство за труд и социјална политика 

на Република Северна Македонија, за доградба на детска градинка ЈУОДГ „Орце Николов“ 
Општина Карпош Скопје 

 
  

Член 1 
Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за реализација на грант за 

создавање на нови места за предучилишно образование преку изградба на нови или преку 
проширување, надградба или адаптација на постоечките објекти и нивна пренамена во објекти за 
згрижување и воспитување на деца на предучилишна возраст во Општина Карпош.

Член 2 
Грантот е во висина од 28.000.000,00 денари со вклучен ДДВ, за финансирање на градежни 

Износот на грантот наведен во став 1 од овој член ќе се зголеми врз основа на позитивните 
законски прописи, со цел вклучување потребни финансиски средства за опрема и мебел, согласно 

 
Член 3 

Износот на грантот дефиниран во член 2 од оваа Одлука ќе се користи за финанирање на 
набавки за изведување на градежни работи за доградба на детска градинка ЈУОДГ „Орце Николов“ 

Скопје (матичен објект), на урбанистичка парцела бр.7.6, со намена здравство и 
р.1645, КО Карпош, согласно основен проект за доградба на Ј.О.У Детска 

градинка „Орце Николов“ (матичен објект)-Општина Карпош, со технички број 120
од страна на проектантска компанија Градежен институт „Македонија“ АД

                                  

Службен гласник на Општина Карпош“     број 13 

  23 

, точка 1 и член 62 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02, а во всрка со 
Апликацијата поднесена од страна на Општина Карпош до Министерство за труд и социјална 

четириесет и првата седница, одржана на 29 

давање согласност за реализација на грант од Министерство за труд и социјална политика 
на Република Северна Македонија, за доградба на детска градинка ЈУОДГ „Орце Николов“ 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за реализација на грант за 
создавање на нови места за предучилишно образование преку изградба на нови или преку 

на постоечките објекти и нивна пренамена во објекти за 
згрижување и воспитување на деца на предучилишна возраст во Општина Карпош. 

Грантот е во висина од 28.000.000,00 денари со вклучен ДДВ, за финансирање на градежни 

Износот на грантот наведен во став 1 од овој член ќе се зголеми врз основа на позитивните 
законски прописи, со цел вклучување потребни финансиски средства за опрема и мебел, согласно 

оваа Одлука ќе се користи за финанирање на 
набавки за изведување на градежни работи за доградба на детска градинка ЈУОДГ „Орце Николов“ 

Скопје (матичен објект), на урбанистичка парцела бр.7.6, со намена здравство и 
р.1645, КО Карпош, согласно основен проект за доградба на Ј.О.У Детска 

Општина Карпош, со технички број 120-12-19, изработен 
од страна на проектантска компанија Градежен институт „Македонија“ АД-Скопје. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Набавната процедура за градежни
ќе ги спроведе Министерството за
преку ППСУ Проектната единица.
 

Плаќањата кон избраните компании за 
испорачаниот мебел и опрема ќе се реализираат од страна на Проектната единица на 
Министерството (ППСУ Проектната единица), врз основа на потврди добиени од страна на 
компанијата за надзор и експертите од ППСУ П
градежните работи се завршени и мебелот/опремата е испорачана во согласност со техничките и 
квалитативните параметри наведени во склучените договори.

Министерството за труд и социјална политика е финансиер на ов
 

Општина Карпош во својство на инвестирот на проектот има обврска да обезбеди одобрение 
за градење, доградба, надградба, реконсктрукција и адаптација.
 

Општина Карпош има обврска по завршувањето на градежните работи да направи техн
преглед на објектот, да го запише во катастар на недвижности како своја сопственост и да го стави 
објектот во употреба. 

Општина Карпош со оваа Одлука потврдува дека ќе обезбеди одржување на 
проектот/инфрастуктурата откако ќе биде изградена, пот
комунална инфраструктура (привремена и трајна), ќе ги плаќа тековните сметки и ќе обезбеди 
соодветно екипирање.  

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Карпош“.                             
 
Број: 09-4261/11   
Датум:29.07.2020 година   
Скопје                                                           

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Член 4 
градежни работи и мебел и опрема опишани
за труд и социјална политика на Република 

преку ППСУ Проектната единица. 

Член 5 
кон избраните компании за реализираните градежни работи и следствено за 

испорачаниот мебел и опрема ќе се реализираат од страна на Проектната единица на 
Министерството (ППСУ Проектната единица), врз основа на потврди добиени од страна на 
компанијата за надзор и експертите од ППСУ Проектната единица, со што ќе се потврди дека 
градежните работи се завршени и мебелот/опремата е испорачана во согласност со техничките и 
квалитативните параметри наведени во склучените договори. 

Министерството за труд и социјална политика е финансиер на овој проект.

Член 6 
Општина Карпош во својство на инвестирот на проектот има обврска да обезбеди одобрение 

за градење, доградба, надградба, реконсктрукција и адаптација. 

Член 7 
Општина Карпош има обврска по завршувањето на градежните работи да направи техн

преглед на објектот, да го запише во катастар на недвижности како своја сопственост и да го стави 

Член 8 
Општина Карпош со оваа Одлука потврдува дека ќе обезбеди одржување на 

проектот/инфрастуктурата откако ќе биде изградена, поточно ќе ја поврзе со со соодветна 
комунална инфраструктура (привремена и трајна), ќе ги плаќа тековните сметки и ќе обезбеди 

Член 9 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

         

       
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, 
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опишани во основниот проект 
епублика Северна Македонија, 

реализираните градежни работи и следствено за 
испорачаниот мебел и опрема ќе се реализираат од страна на Проектната единица на 
Министерството (ППСУ Проектната единица), врз основа на потврди добиени од страна на 

роектната единица, со што ќе се потврди дека 
градежните работи се завршени и мебелот/опремата е испорачана во согласност со техничките и 

ој проект. 

Општина Карпош во својство на инвестирот на проектот има обврска да обезбеди одобрение 

Општина Карпош има обврска по завршувањето на градежните работи да направи технички 
преглед на објектот, да го запише во катастар на недвижности како своја сопственост и да го стави 

Општина Карпош со оваа Одлука потврдува дека ќе обезбеди одржување на 
очно ќе ја поврзе со со соодветна 

комунална инфраструктура (привремена и трајна), ќе ги плаќа тековните сметки и ќе обезбеди 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 
 

за објавување Одлука за давање согласност за 
загрозеност на подрачјето на РЦУК

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за 
загрозеност на подрачјето на РЦУК
првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-4482/9   
Датум:30.07.2020 година  
Скопје    
     

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

ЗАКЛУЧОК  
давање согласност за започнување на ажурирање на Процената на 

загрозеност на подрачјето на РЦУК-Карпош од сите ризици и опасности
 
 

за давање согласност за започнување на ажурирање на Процената на 
загрозеност на подрачјето на РЦУК-Карпош од сите ризици и опасности
првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), 

започнување на ажурирање на Процената на 
Карпош од сите ризици и опасности 

започнување на ажурирање на Процената на 
Карпош од сите ризици и опасности, донесена на четириесет и 

првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
         Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 10
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр
Законот за управување со кризи 
104/15, 39/16 и 83/18), и член 9, член 11 и член 14 од Уредбата за методологијата за изработка на 
процената на загрозеноста на безбедноста на Република Македонија од сите ризици и опасности, 
нејзината содржина и структура, начинот на чување и ажурирање, како и определувањето на 
субјектите во системот за управување со кризи на кои им се доставува целосна или извод од 
процена („Службен весник на Република Македонија“ бр.13/2011),
четириесет и првата седница, одржана на 
 
 
 

за давање согласност за започнување на ажурирање на Процената на загрозеност на 
подрачјето на РЦУК

 
 
                                 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за започнување постапка за 
изработка на Процена на загрозеноста на подрачјето на регионален центар за управување со 
кризи-Карпош. 

Процената ја изработува Регионалниот центар за управување со
организиран процес на постојана комуникација, координација и размена на податоци, 
информации и документи помеѓу регионалниот центар и субјектот од системот за управување со 
кризи – Одделение за заштита и спасување при Општина Карпош.

 

Процената за загрозеноста на подрачјето на Општина Карпош се изработува во 
регионалниот центар, во два идентични примероци, од кои едниот останува во региналниот 
центар, а другиот се доставува во Центарот за управување со кризи.

 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 10; член 36, став 1, точка 15 и член 62
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02, а во врска со член 45, став 3 од 
Законот за управување со кризи („Службен весник на Република Македонија

, и член 9, член 11 и член 14 од Уредбата за методологијата за изработка на 
процената на загрозеноста на безбедноста на Република Македонија од сите ризици и опасности, 

содржина и структура, начинот на чување и ажурирање, како и определувањето на 
субјектите во системот за управување со кризи на кои им се доставува целосна или извод од 
процена („Службен весник на Република Македонија“ бр.13/2011), Советот

седница, одржана на 29 јули 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 
започнување на ажурирање на Процената на загрозеност на 

подрачјето на РЦУК-Карпош од сите ризици и опасности

  
Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за започнување постапка за 
изработка на Процена на загрозеноста на подрачјето на регионален центар за управување со 

Процената ја изработува Регионалниот центар за управување со
организиран процес на постојана комуникација, координација и размена на податоци, 
информации и документи помеѓу регионалниот центар и субјектот од системот за управување со 

Одделение за заштита и спасување при Општина Карпош. 

Член 2 
Процената за загрозеноста на подрачјето на Општина Карпош се изработува во 

регионалниот центар, во два идентични примероци, од кои едниот останува во региналниот 
центар, а другиот се доставува во Центарот за управување со кризи. 
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, точка 15 и член 62 од Законот за локалната 
, а во врска со член 45, став 3 од 

весник на Република Македонија“ бр.29/05, 36/11, 41/14, 
, и член 9, член 11 и член 14 од Уредбата за методологијата за изработка на 

процената на загрозеноста на безбедноста на Република Македонија од сите ризици и опасности, 
содржина и структура, начинот на чување и ажурирање, како и определувањето на 

субјектите во системот за управување со кризи на кои им се доставува целосна или извод од 
Советот на Општина Карпош, на 

започнување на ажурирање на Процената на загрозеност на 
Карпош од сите ризици и опасности 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за започнување постапка за 
изработка на Процена на загрозеноста на подрачјето на регионален центар за управување со 

Процената ја изработува Регионалниот центар за управување со кризи-Карпош во 
организиран процес на постојана комуникација, координација и размена на податоци, 
информации и документи помеѓу регионалниот центар и субјектот од системот за управување со 

Процената за загрозеноста на подрачјето на Општина Карпош се изработува во 
регионалниот центар, во два идентични примероци, од кои едниот останува во региналниот 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Карпош“. 

 
 
Број: 09-4261/12   
Датум:29.07.2020 година   
Скопје                                                           

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
 

Член 3 
ука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                  Андреј Манолев,
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ука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р.  



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 
 

за објавување Решение за изменување и 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош

1. Се објавува Решението за изменување и дополнување на Решението за  именување членови во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош
Скопје, донесено на четириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 
јули 2020 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-4482/10   
Датум:30.07.2020 година  
Скопје    
     

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

ЗАКЛУЧОК  
изменување и дополнување на Решението за  именување членови во 

училишниот одбор на општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош
Скопје 

 
 

за изменување и дополнување на Решението за  именување членови во 
општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), 

дополнување на Решението за  именување членови во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-

за изменување и дополнување на Решението за  именување членови во 
општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

       ГРАДОНАЧАЛНИК 
 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
        Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 1
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со
основното образование („Службен весник на Република Македонија“ бр
Општина Карпош, на четириесет и првата седница, 
                                                        

за изменување и дополнување на Решението за  именување членови во училишниот одбор на 
општинското основно училиште 

Се разрешува претставникот предложен од основачот Општина Карпош, а именуван 
Општина Карпош со Решение бр.
општинското основно училиште „
избран односно именуван и тоа: 
 

Татјана Раческа Топаловска
 

За  претставник на Општина Карпош во Училишниот одбор на општинското
„Петар Поп Арсов“, Општина Карпош
именува: 
 

Олгица Накова 

Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.                                     
                             
                                           
Број: 09-4261/13   
Датум:29.07.2020 година   
Скопје                                                           

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
 

, став 1, точка 1  и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
епублика Македонија бр. 5/2002), а во врска со член 106, став 2 и член 176 од Законот за 

основното образование („Службен весник на Република Македонија“ бр
рпош, на четириесет и првата седница, одржана на 29 јули 2020

РЕШЕНИЕ 
изменување и дополнување на Решението за  именување членови во училишниот одбор на 

општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош
 

Член 1 
кот предложен од основачот Општина Карпош, а именуван 

Општина Карпош со Решение бр.09-5279/40 од 10.07.2017 година од член на Училишниот одбор на 
општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“-Скопје поради истекот на времето за кое е 

 

Татјана Раческа Топаловска 

Член 2 
За  претставник на Општина Карпош во Училишниот одбор на општинското
„Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје, на предлог на Советот на Општина Карпош се 

Член 3 
Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

                       

       
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                   Андреј Манолев, 
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од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
член 106, став 2 и член 176 од Законот за 

основното образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/2019), Советот на 
29 јули 2020 година, донесе 

изменување и дополнување на Решението за  именување членови во училишниот одбор на 
„Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје  

кот предложен од основачот Општина Карпош, а именуван од Советот на 
од член на Училишниот одбор на 

поради истекот на времето за кое е 

За  претставник на Општина Карпош во Училишниот одбор на општинското основно училиште 
Скопје, на предлог на Советот на Општина Карпош се 

Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 
 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план 
година на општинското основно училиште „

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина 
четириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-4482/11   
Датум:30.07.2020 година  
Скопје    
     

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

ЗАКЛУЧОК  
за давање согласност на Годишниот план за 

година на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош
 
 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), 

за вработување за 2021 
“, Општина Карпош-Скопје 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
Карпош-Скопје, донесено на 

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
        Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
14/20); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.1
Општина Карпош, на четириесет и првата

за давање согласност на Годишниот план 
основно училиште „

 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 202
училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош бр.04
директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Градоначалникот на Оп
согласност на Годишниот план за вработување за 202
Карпош-Скопје. 
 
3. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс 
ООУ„Аврам Писевски“ Општина Карпош
 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                           
Број: 09-4261/14   
Датум:29.07.2020 година   
Скопје                                                           

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 

Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.1

четириесет и првата седница,  одржана на 29 јули 2020
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на општинското 

основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на општинското основно 
Аврам Писевски“, Општина Карпош бр.04-95 од 20.07.2020

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година до ООУ „Аврам Писевски

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс -Одделение за образование и до 

ООУ„Аврам Писевски“ Општина Карпош-Скопје. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

       
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, 
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36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 

Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник на 
член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 

Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Советот на 

29 јули 2020 година, донесе 

година на општинското 
Карпош-Скопје 

година на општинското основно 
20.07.2020 година, донесен од 

штина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
Аврам Писевски“, Општина 

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
Одделение за образование и до 

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 
 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план 
година на општинското основно училиште „

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
на општинското основно училиште „
четириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-4482/12   
Датум:30.07.2020 година  
Скопје    
     

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

ЗАКЛУЧОК  
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 202

година на општинското основно училиште „Вера Виривири Трена“, Општина Карпош
 
 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
на општинското основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

             
       
                
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                  

Службен гласник на Општина Карпош“     број 13 

  32 

основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), 

за вработување за 2021 
“, Општина Карпош-Скопје 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
         Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
14/20); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.1
Општина Карпош, на четириесет и првата
 

за давање согласност на Годишниот план 
основно училиште „

 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 202
училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош бр.03
директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Градоначалникот
согласност на Годишниот план за вработување за 202
Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс 
ООУ„Вера Циривири Трена“ Општина Карпош
 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                         
Број: 09-4261/15   
Датум:29.07.2020 година   
Скопје                                                           

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 

Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.1

четириесет и првата седница,  одржана на 29 јули 2020

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на општинското 

основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на општинското основно 
Вера Циривири Трена“, Општина Карпош бр.03-140 од 10.07.2020

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година до ООУ „

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс -Одделение за образование и до 
ООУ„Вера Циривири Трена“ Општина Карпош-Скопје. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

       
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, 
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36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 

Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник на 
член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 

Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Советот на 

29 јули 2020 година, донесе 

година на општинското 
Карпош-Скопје 

година на општинското основно 
10.07.2020 година, донесен од 

на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
година до ООУ „Вера Циривири Трена“, 

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
Одделение за образование и до 

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план 
година на општинското основно училиште „

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
на општинското основно училиште „
четириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-4482/13   
Датум:30.07.2020 година  
Скопје    
     

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК  

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 202
година на општинското основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош

 
 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
на општинското основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), 

за вработување за 2021 
“, Општина Карпош-Скопје 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
         Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
14/20); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.1
Општина Карпош, на четириесет и првата
 

за давање согласност на Годишниот план 
основно училиште „

 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 202
училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош бр.04
директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Градоначалникот на
согласност на Годишниот план за вработување за 202
Карпош-Скопје. 
 
3. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс 
ООУ„Владо Тасевски“ Општина Карпош
 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                           
Број: 09-4261/16   
Датум:29.07.2020 година   
Скопје                                                           

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 

Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.1

четириесет и првата седница,  одржана на 29 јули 2020

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на општинското 

основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на општинското основно 
Владо Тасевски“, Општина Карпош бр.04-196/1 од 08.07.2020

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година до ООУ „Владо Тасевски

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс -Одделение за образование и до 

ООУ„Владо Тасевски“ Општина Карпош-Скопје. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

       
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, 
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36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 

Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник на 
член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 

Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Советот на 

29 јули 2020 година, донесе 

година на општинското 
Карпош-Скопје 

година на општинското основно 
08.07.2020 година, донесен од 

Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
Владо Тасевски“, Општина 

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
Одделение за образование и до 

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 
 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план 
година на општинското основно училиште „

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
на општинското основно училиште „
четириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 годин
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-4482/14   
Датум:30.07.2020 година  
Скопје    
     

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

ЗАКЛУЧОК  
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 202

година на општинското основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош
 
 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
на општинското основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 годин

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), 

за вработување за 2021 
“, Општина Карпош-Скопје 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

       ГРАДОНАЧАЛНИК 
 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
        Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
14/20); член 20а и член 20б од Законот за вработените
Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Советот на 
Општина Карпош, на четириесет и првата
 

за давање согласност на Годишниот план 
основно училиште „

 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 202
училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош бр.04
директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 202
Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс 
ООУ„Војдан Чернодрински“ Општина Карпош
 
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 

Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 

а Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Советот на 

четириесет и првата седница,  одржана на 29 јули 2020

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на општинското 

основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на општинското основно 
Војдан Чернодрински“, Општина Карпош бр.04-187/1 од 07.07.2020

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година до ООУ „

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс -Одделение за образование и до 

Чернодрински“ Општина Карпош-Скопје. 
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36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
во јавниот сектор („Службен весник на 

Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник на 
член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 

а Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Советот на 

29 јули 2020 година, донесе 

година на општинското 
“, Општина Карпош-Скопје 

година на општинското основно 
07.07.2020 година, донесен од 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
до ООУ „Војдан Чернодрински“, 

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
Одделение за образование и до 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 09-4261/17   
Датум:29.07.2020 година   
Скопје                                                           

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

       
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, 
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Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 
 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план 
година на општинското основно училиште „

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
на општинското основно училиште „
четириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-4482/15   
Датум:30.07.2020 година  
Скопје    
     

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

ЗАКЛУЧОК  
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 202

година на општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош
 
 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

             
       
                
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                  

Службен гласник на Општина Карпош“     број 13 

  39 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), 

за вработување за 2021 
“, Општина Карпош-Скопје 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

       ГРАДОНАЧАЛНИК 
 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
        Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
14/20); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.1
Општина Карпош, на четириесет и првата

за давање согласност на Годишниот план 
основно училиште „

 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 202
училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош бр.03
директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Градоначалникот н
согласност на Годишниот план за вработување за 202
Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс 
ООУ„Димо Хаџи Димов“ Општина Карпош
 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
Број: 09-4261/18   
Датум:29.07.2020 година   
Скопје                                                           

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 

Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.1

четириесет и првата седница,  одржана на 29 јули 2020
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на општинското 

основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на општинското основно 
Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош бр.03-127/1 од 08.07.2020

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година до ООУ „

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
д ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс -Одделение за образование и до 

ООУ„Димо Хаџи Димов“ Општина Карпош-Скопје. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

       
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                   Андреј Манолев, 
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36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 

Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник на 
член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 

Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Советот на 

29 јули 2020 година, донесе 

година на општинското 
Карпош-Скопје 

година на општинското основно 
08.07.2020 година, донесен од 

а Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
година до ООУ „Димо Хаџи Димов“, 

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
Одделение за образование и до 

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 
 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план 
година на општинското основно училиште „

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот 
на општинското основно училиште „
четириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-4482/16   
Датум:30.07.2020 година  
Скопје    
     

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014

арпош, донесе 

ЗАКЛУЧОК  
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 202

година на општинското основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош
 
 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
на општинското основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), 

за вработување за 2021 
“, Општина Карпош-Скопје 

план за вработување за 2021 година 
“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година. 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

       ГРАДОНАЧАЛНИК 
 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
        Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
14/20); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 2
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Советот на 
Општина Карпош, на четириесет и правта
 

за давање согласност на Годишниот план 
основно училиште „

 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 202
училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош бр.04
директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 202
Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс 
ООУ„Јан Амос Коменски“ Општина Карпош
 
4. Ова решение влегува во сила со денот
Општина Карпош“. 
 
Број: 09-4261/19   
Датум:29.07.2020 година   
Скопје                                                           

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 

Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 

ик на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Советот на 
четириесет и правта седница,  одржана на 29 јули 2020

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на општинското 

основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на општинското основно 
Јан Амос Коменски“, Општина Карпош бр.04-187/1 од 03.07.2020

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година до ООУ „

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс -Одделение за образование и до 
ООУ„Јан Амос Коменски“ Општина Карпош-Скопје. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

       
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                   Андреј Манолев, 
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36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 

7/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник на 
член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 

Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
ик на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Советот на 

29 јули 2020 година, донесе 

година на општинското 
“, Општина Карпош-Скопје 

година на општинското основно 
03.07.2020 година, донесен од 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
година до ООУ „Јан Амос Коменски“, 

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
Одделение за образование и до 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 
 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план 
година на општинското основно училиште „

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
на општинското основно училиште „
четириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-4482/17   
Датум:30.07.2020 година  
Скопје    
     

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

ЗАКЛУЧОК  
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 202

година на општинското основно училиште „Лазо Трповски“, Општина 
 
 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
на општинското основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), 

за вработување за 2021 
“, Општина Карпош-Скопје 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
        Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
14/20); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.1
Општина Карпош, на четириесет и првата
 

за давање согласност на Годишниот план 
основно училиште „

 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 202
училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош бр.04
директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Градоначалникот на 
согласност на Годишниот план за вработување за 202
Карпош-Скопје. 
 
3. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс 
ООУ„Лазо Трповски“ Општина Карпош
 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
Број: 09-4261/20   
Датум:29.07.2020 година   
Скопје                                                           

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 

Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.1

четириесет и првата седница,  одржана на 29 јули 2020

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на општинското 

основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на општинското основно 
Лазо Трповски“, Општина Карпош бр.04-102/1 од 29.06.2020

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година до ООУ „

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
а решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс -Одделение за образование и до 

ООУ„Лазо Трповски“ Општина Карпош-Скопје. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

       
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                   Андреј Манолев, 
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36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 

Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник на 
член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 

Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Советот на 

29 јули 2020 година, донесе 

година на општинското 
Карпош-Скопје 

година на општинското основно 
29.06.2020 година, донесен од 

Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
година до ООУ „Лазо Трповски“, Општина 

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
Одделение за образование и до 

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, доне
 
 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план 
година на општинското основно училиште „

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за 
на општинското основно училиште „
четириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-4482/18   
Датум:30.07.2020 година  
Скопје    
     

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

ЗАКЛУЧОК  
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 202

година на општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош
 
 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
на општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), 

за вработување за 2021 
“, Општина Карпош-Скопје 

вработување за 2021 година 
“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 година. 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

       ГРАДОНАЧАЛНИК 
 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
        Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14,
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
14/20); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 3
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Р
Општина Карпош, на четириесет и првата
 

за давање согласност на Годишниот план 
основно училиште „

 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 202
училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош бр.04
директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 202
Карпош-Скопје. 
 
3. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс 
ООУ„Петар Поп Арсов“ Општина Карпош
 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Општина Карпош“. 
 
Број: 09-4261/21   
Датум:29.07.2020 година   
Скопје                                                           

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14,

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 

Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Советот на 

четириесет и првата седница,  одржана на 29 јули 2020

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на општинското 

основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на општинското основно 
Петар Поп Арсов“, Општина Карпош бр.04-296/1 од 17.07.2020

адолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година до ООУ „Петар Поп Арсов

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс -Одделение за образование и до 
ООУ„Петар Поп Арсов“ Општина Карпош-Скопје. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

       
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, 
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36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 

5/18, 198/18 и и „Службен весник на 
член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 

Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
епублика Северна Македонија“ бр.161/2019), Советот на 

29 јули 2020 година, донесе 

година на општинското 
“, Општина Карпош-Скопје 

година на општинското основно 
17.07.2020 година, донесен од 

адолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
Петар Поп Арсов“, Општина 

Општина Карпош примерок 
Одделение за образование и до 

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 
 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план 
година на општинското основно училиште „

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
на општинското основно училиште „
донесено на четириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 
година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-4482/19   
Датум:30.07.2020 година  
Скопје    
     

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014

оначалникот на Општина Карпош, донесе 

ЗАКЛУЧОК  
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 202

година на општинското основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош
Скопје 

 
 

давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
на општинското основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), 

за вработување за 2021 
Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-

давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година 
“, Општина Карпош-Скопје, 

и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 јули 2020 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
        Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
14/20); член 20а и член 20б од Законот за вработените
Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Советот на 
Општина Карпош, на четириесет и првата
 

за давање согласност на Годишниот план 
основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош

 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 202
училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош бр.04
донесен од директорот на училиштето.
 
2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 202
Карпош“, Општина Карпош-Скопје.
 
3. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс 
ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Општина Карпош
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 

Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 

а Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Советот на 

четириесет и првата седница,  одржана на 29 јули 2020

РЕШЕНИЕ 
согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на општинското 

Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на општинското основно 
Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош бр.04-331/1

донесен од директорот на училиштето. 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година до ООУ „

Скопје. 

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс -Одделение за образование и 
ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Општина Карпош-Скопје. 
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36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 
во јавниот сектор („Службен весник на 

Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник на 
член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 

а Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Советот на 

29 јули 2020 година, донесе 

година на општинското 
“, Општина Карпош-Скопје 

година на општинското основно 
331/1 од 17.07.2020 година, 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
година до ООУ „Христијан Тодоровски 

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
Одделение за образование и до 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 09-4261/22   
Датум:29.07.2020 година   
Скопје                                                           

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

       
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, 
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Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

1. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на
Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2020 година до 30.06.2020 
година, со Заклучок за објавување,

2. Одлука за воспоставување
Скопје за финансиско учество за целосна реко
Карпош, со Заклучок за објавување,

3. Одлука за давање согласност за кофинансирање
надоместок за персонален данок на доход и осигурување во случај на несреќа при работа и 
професионално  заболување за невработени лица ан
Заклучок за објавување, 

4. Одлука за одобрување финансис
корисници жители на Општина Карпош од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ
Скопје Сити Мол, со Заклучок за објавување,

5. Одлука за одобрување финансиски
е место за поттик на младите за позитивни промени и унапредување на животната средина 
во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“, 
објавување, 

6. Одлука за давање согласност за реализација на проектот „Проект за конзерваторски и 
реставраторски интервенции
манастирскиот комплекс С

7. Одлука за давање согласност за распишување Јавен повик за свикување иницијативен одбор 
за конституирање на локалното собрание на млади на Општина Карпош
објавување, 

8. Одлука за давање согласност за 
политика на Република Северна Македонија, за доградба на детска градинка ЈУОДГ „Орце 
Николов“ Општина Карпош Скопје

9. Одлука за давање согласност за 
подрачјето на РЦУК-Карпош од сите ризици и опасности

10. Решение за изменување и дополнување на Решението за  именување членови во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, 
Скопје, со Заклучок за објавување, 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
С О Д Р Ж И Н А 

 
Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на
Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2020 година до 30.06.2020 

со Заклучок за објавување, 
за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош 

за финансиско учество за целосна реконструкција на улици во Нерези во Општина 
со Заклучок за објавување, 
за давање согласност за кофинансирање-одобрување на средства за плаќање 

надоместок за персонален данок на доход и осигурување во случај на несреќа при работа и 
заболување за невработени лица ангажирани за вршење јавни работи

Одлука за одобрување финансиски средства за купување периодич
корисници жители на Општина Карпош од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ

со Заклучок за објавување, 
финансиски средства за реализирање на дел од проекот „Училиштето 

е место за поттик на младите за позитивни промени и унапредување на животната средина 
во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош, Скопје

давање согласност за реализација на проектот „Проект за конзерваторски и 
реставраторски интервенции-замена на столарија и внатрешно уредување на конаците во 

Св.Пантелејмон“ Општина Карпош, со Заклучок за објавување,
Одлука за давање согласност за распишување Јавен повик за свикување иницијативен одбор 
за конституирање на локалното собрание на млади на Општина Карпош

за давање согласност за реализација на грант од Министерство за труд и социјална 
политика на Република Северна Македонија, за доградба на детска градинка ЈУОДГ „Орце 
Николов“ Општина Карпош Скопје, со Заклучок за објавување,  

за давање согласност за започнување на ажурирање на Процената на загрозеност на 
Карпош од сите ризици и опасности, со Заклучок за објавување,

е за изменување и дополнување на Решението за  именување членови во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, 

со Заклучок за објавување,  
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Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2020 година до 30.06.2020 

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и Град 
нструкција на улици во Нерези во Општина 

одобрување на средства за плаќање 
надоместок за персонален данок на доход и осигурување во случај на несреќа при работа и 

гажирани за вршење јавни работи, со 

ки средства за купување периодични паркинг катрички за 
корисници жители на Општина Карпош од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ-Скопје, трговски центар 

дства за реализирање на дел од проекот „Училиштето 
е место за поттик на младите за позитивни промени и унапредување на животната средина 

Општина Карпош, Скопје, со Заклучок за 

давање согласност за реализација на проектот „Проект за конзерваторски и 
замена на столарија и внатрешно уредување на конаците во 

со Заклучок за објавување, 
Одлука за давање согласност за распишување Јавен повик за свикување иницијативен одбор 
за конституирање на локалното собрание на млади на Општина Карпош, со Заклучок за 

реализација на грант од Министерство за труд и социјална 
политика на Република Северна Македонија, за доградба на детска градинка ЈУОДГ „Орце 

е на Процената на загрозеност на 
со Заклучок за објавување, 

е за изменување и дополнување на Решението за  именување членови во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-



                        

 

 30 јули 2020 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

11. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош
објавување, 

12. Решение за давање согласност
општинското основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош
Заклучок за објавување, 

13. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
општинското основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош
објавување,  

14. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
општинското основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош
Заклучок за објавување, 

15. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош
за објавување, 

16. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2
општинското основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош
за објавување, 

17. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
општинското основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош
објавување, 

18. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош
објавување и 

19. Решение за давање согласност на Годишниот п
општинското основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош
со Заклучок за објавување.

 
 
Издавач: Општина Карпош 
Уредува: Сектор за правни работи
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2
Тираж: 25 примероци 
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Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош

Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
општинското основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош

Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
илиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош

Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
општинското основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош

Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош

Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2
општинското основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош

Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
општинското основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош

Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош

Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
општинското основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош

. 

Сектор за правни работи 
ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
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Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје, со Заклучок за 

на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
општинското основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје, со 

Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
илиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје, со Заклучок за 

Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
општинското основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје, со 

Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје, со Заклучок 

Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
општинското основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје, со Заклучок 

Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
општинското основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје, со Заклучок за 

Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје, со Заклучок за 

лан за вработување за 2021 година на 
општинското основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје, 




